



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-24022024-252334
CG-DL-E-24022024-252334

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 789]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, फरवरी 22, 2024/फाल्गुन 3, 1945

No. 789]

NEW DELHI, THURSDAY, FEBRUARY 22, 2024/PHALGUNA 3, 1945

रेल मंत्रालय

(उत्तर रेलव)

(निर्माण संगठन)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 22 फरवरी, 2024

का.आ. 826(अ).—केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20क की उप-धारा (1) के अधीन भारत सरकार के रेल मंत्रालय की अधिसूचना संख्यांक का.आ. 3902(अ), तारीख 04 सितम्बर, 2023 द्वारा जारी और भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II खंड 3, उपखंड (ii), तारीख 04 सितम्बर, 2023 में प्रकाशित अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, हरियाणा राज्य के गुरुग्राम जिले में विशेष रेल परियोजना, अर्थात्, हरियाणा आर्बिटल रेल कोरीडोर के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंध और प्रचालन के लिए अर्जित करने के अपने प्रयोजन के लिए घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार, उक्त अधिनियम की धारा 20क की उपधारा (4) के अधीन दैनिक स्थानीय समाचार पत्रों, अर्थात्, "टाइम्स ऑफ इण्डिया" तारीख 09 सितम्बर 2023 और "दैनिक जागरण" तारीख 09 सितम्बर 2023 में प्रकाशित किया गया था;

और 01 आक्षेप प्राप्त हुए थे और उन पर सक्षम प्राधिकारी द्वारा विचार किया गया तथा सभी आक्षेप का नियमानुसार निस्तारण किया गया

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) के अनुसरण में अपनी रिपोर्ट केन्द्रीय सरकार को सौंप दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और यह कि केन्द्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यंतिक रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची					
हरियाणा राज्य के गुरुग्राम जिले में विशेष रेल परियोजना, अर्थात्, हरियाणा आर्बिटल रेल कोरीडोर के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना सहित या उसके रहित संक्षिप्त विवरण					
जिले का नाम :			गुरुग्राम		
तहसील/उप-तहसील/तालुका का नाम :			मानेसर		
ग्राम का नाम :			लांगडा		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या मुस्तिल नम्बर/ किला नम्बर	भूमि की प्रकृति	भूमि की प्रकार	(हेक्टेयर में)	भू स्वामी / हितबद्ध व्यक्ति का नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	6//16 min	चाही	निजी	0.0177	जितेन्द्र-करतार पुत्रान रमेश पुत्र सावलिया समभाग 4/25 भाग श्रीकृष्ण पुत्र सावलिया पुत्र चुनीलाल 4/25 भाग रामपाल पुत्र सावलिया पुत्र चुनीलाल 8/25 भाग श्रीमती औमवती पत्नी व हंसराज पुत्र राजपाल पुत्र सावलिया हर दो समभाग 4/25 भाग वासीदेह औमप्रकाश, रविन्द्रकुमार पुत्रान जगपाल पुत्र हर दो समभाग 1/5 भाग वासी 966 सैक्टर-31 गुडगावा
2	6//25/2 min	चाही	निजी	0.0304	जितेन्द्र-करतार पुत्रान रमेश पुत्र सावलिया समभाग 4/25 भाग श्रीकृष्ण पुत्र सावलिया पुत्र चुनीलाल 4/25 भाग रामपाल पुत्र सावलिया पुत्र चुनीलाल 8/25 भाग श्रीमती औमवती पत्नी व हंसराज पुत्र राजपाल पुत्र सावलिया हर दो समभाग 4/25 भाग वासीदेह औमप्रकाश, रविन्द्रकुमार पुत्रान जगपाल पुत्र हर दो समभाग 1/5 भाग वासी 966 सैक्टर-31 गुडगावा
3	8//1 min	चाही	निजी	0.0304	विवेन्द्रसिंह पुत्र मेहरसिंह पुत्र निहालसिंह वासी सुखराली त. व जिला गुडगावा
4	8//10/1 min	चाही	निजी	0.0152	विवेन्द्रसिंह पुत्र मेहरसिंह पुत्र निहालसिंह वासी सुखराली त. व जिला गुडगावा
5	8//12 min	चाही	निजी	0.0101	विवेन्द्रसिंह पुत्र मेहरसिंह पुत्र निहालसिंह वासी सुखराली त. व जिला गुडगावा
6	8//18/2 min	चाही	निजी	0.0003	विवेन्द्रसिंह पुत्र मेहरसिंह पुत्र निहालसिंह वासी सुखराली त. व जिला गुडगावा
7	8//19/1 min	चाही	निजी	0.0152	विवेन्द्रसिंह पुत्र मेहरसिंह पुत्र निहालसिंह वासी सुखराली त. व जिला गुडगावा
8	8//23 min	चाही	निजी	0.0202	विवेन्द्रसिंह पुत्र मेहरसिंह पुत्र निहालसिंह वासी सुखराली त. व जिला गुडगावा
9	9//5/1/2 min	चाही	निजी	0.0025	जितेन्द्र-करतार पुत्रान रमेश पुत्र सावलिया समभाग 4/25 भाग श्रीकृष्ण पुत्र सावलिया पुत्र चुनीलाल 4/25 भाग रामपाल पुत्र सावलिया पुत्र चुनीलाल 8/25 भाग श्रीमती औमवती पत्नी व हंसराज पुत्र राजपाल पुत्र सावलिया हर दो समभाग 4/25 भाग वासीदेह औमप्रकाश, रविन्द्रकुमार पुत्रान जगपाल पुत्र हर दो समभाग 1/5 भाग वासी 966 सैक्टर-31 गुडगावा
10	20//3/1/2 min	चाही व गैर मुमकिन मकान	निजी	0.0253	विवेन्द्रसिंह पुत्र मेहरसिंह पुत्र निहालसिंह वासी सुखराली त. व जिला गुडगावा
11	20//4/1	चाही	निजी	0.0008	श्रीमती किताबो बिधवा प्रेमसिंह पुत्र रामफल 2/81 भाग औमप्रकाश पुत्र रामसरूप पुत्र भीमसिंह 7/36 भाग सतीश, परसराम पुत्रान व श्रीमती सन्तोष, सुनीता, सुमन पुत्रियां रामसरूप पुत्र भीमसिंह हर पाँच समभाग 5/36 भाग रणसिंह पुत्र रामफल पुत्र भीमसिंह 1/12 भाग प्रकाश, सुनील पुत्रान प्रेमसिंह पुत्र रामफल हर दो समभाग 19/324 भाग प्रेमसिंह पुत्र मोहनलाल पुत्र जीतराम 1/12 भाग श्रीमती सुमन बिधवा व रजिता-कविता-सरला पुत्रीयान हरपाल सिंह पुत्र मोहनलाल हर चार समभाग 1/15 भाग सुभाष, प्रभाती पुत्रान मोहनलाल पुत्र जीतराम हर दो समभाग 1/4 भाग औमप्रकाश, प्रताप सिंह पुत्रान प्रेम सिंह पुत्र हर दो समभाग 1/24 भाग श्रीमती कमलेश बिधवा व तनिश पुत्र व पलक-अन्तिम-अनीशा पुत्रीयान जयभागवान हर पाँच समभाग 7/120 भाग वासीयान
12	20//4/2 min	चाही	निजी	0.0051	श्रीमती भगवानी बिधवा धीरसिंह पुत्र गिरधारी 1/2 भाग श्रीमती किताबो बिधवा प्रेमसिंह पुत्र 1/81 भाग सुरजीतसिंह पुत्र भीमसिंह पुत्र हरदेव 1/12 भाग श्रीमती मूर्ती देवी पत्नी रामकर्ण पुत्र भीमसिंह 1/12 भाग मोहनलाल पुत्र जीतराम पुत्र जगराम 1/12 भाग प्रेमसिंह, हरपाल पुत्रान मोहनलाल पुत्र जीतराम हर दो समभाग 1/6 भाग रणसिंह पुत्र रामफल पुत्र भीमसिंह 1/24 भाग प्रकाश, सुनील पुत्रान प्रेमसिंह पुत्र हर दो समभाग 19/648 भाग वासीदेह
13	20//7/1 min	चाही व गैर मुमकिन	निजी	0.0228	श्रीमती किताबो बिधवा प्रेमसिंह पुत्र रामफल 2/81 भाग औमप्रकाश पुत्र रामसरूप पुत्र भीमसिंह 7/36 भाग सतीश, परसराम पुत्रान व श्रीमती सन्तोष,

		मकान			सुनीता, सुमन पुत्रियां रामसरूप पुत्र भीमसिंह हर पाँच समभाग 5/36 भाग रणसिंह पुत्र रामफल पुत्र भीमसिंह 1/12 भाग प्रकाश, सुनील पुत्रान प्रेमसिंह पुत्र रामफल हर दो समभाग 19/324 भाग प्रेमसिंह पुत्र मोहनलाल पुत्र जीतराम 1/12 भाग श्रीमती सुमन बिधवा व रजिता-कविता-सरला पुत्रीयान हरपाल सिंह पुत्र मोहनलाल हर चार समभाग 1/15 भाग सुभाष, प्रभाती पुत्रान मोहनलाल पुत्र जीतराम हर दो समभाग 1/4 भाग औमप्रकाश, प्रताप सिंह पुत्रान प्रेम सिंह पुत्र हर दो समभाग 1/24 भाग श्रीमती कमलेश बिधवा व तनिश पुत्र व पलक-अन्तिम-अनीशा पुत्रीयान जयभागवान हर पाँच समभाग 7/120 भाग वासीयान
14	20//14/2 min	चाही	निजी	0.0101	बुधराम, राजेश पुत्रान दलीपसिंह पुत्र पल्लूराम हर दो समभाग 1/3 भाग सुभाष, मदन, मंगल सिंह पुत्रान कर्णसिंह पुत्र पल्लूराम हर तीन समभाग 1/3 भाग मेहर सिंह पुत्र भरत सिंह पल्लूराम 1/3 भाग वासीदेह
15	20//16 min	चाही	निजी	0.0152	
16	20//25/2 min	चाही	निजी	0.0025	
जोड़				0.2238	
तहसील/उप-तहसील/तालुका का नाम :					मानेसर
ग्राम का नाम :					बाघंनकी
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या मुस्तिल नम्बर/ किला नम्बर	भूमि की प्रकृति	भूमि की प्रकार	(हेक्टेयर में)	भू स्वामी / हितबद्ध व्यक्ति का नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	44//8/2/1 min	चाही	निजी	0.0126	उदय सिंह, बिशम्बर पुत्रान भीम सिंह पुत्र रूडाहर हर दो समभाग 2/3 भाग श्रीमती रामरती बिधवा चरण सिंह पुत्र भीम सिंह 1/12 भाग व सन्दीप, प्रदीप पुत्रान चरण सिंह पुत्र भीम सिंह हर दो समभाग 1/4 भाग वासीदेह ई. नं. 2047 वैय हसूल
2	44//13/2/2 min	चाही	निजी	0.0202	
3	44//14/2 min	चाही	निजी	0.0025	संजय सिंह, सतबीर सिंह, अमित यादव पुत्रान सूरत सिंह पुत्र प्यारेलाल हर तीन समभाग 1/8 भाग हरविन्द्र दत्तक पुत्र मखन पुत्र चन्द्र भान 1/4 भाग रणजीत पुत्र लिखमा पुत्र चन्द्र भान 1/16 भाग श्रीमती माडी देवी बिधवा व सुरेन्द्र कुमार, बिरेंद्र सिंह, राजेश कुमार पुत्रान व कृष्णा देवी पुत्री श्योराम पुत्र लिखमा हर पाँच समभाग 5/96 भाग उदय सिंह, बिशम्बर पुत्रान भीम सिंह पुत्र रूडा राम हर दो समभाग 1/4 भाग श्रीमती रामरती बिधवा चरण सिंह पुत्र भीम सिंह 1/32 भाग व सन्दीप, प्रदीप पुत्रान चरण सिंह पुत्र भीम सिंह हर दो समभाग 3/32 भाग रमेश चन्द, सुन्दर लाल पुत्रान पहलवान पुत्र लिखमा हर दो समभाग 1/16 भाग मनोज कुमार, इन्द्रजीत पुत्रान सरजीत पुत्र लिखमाराम हर दो समभाग 1/16 भाग वासीदेह समोत देवी बिधवा व पुरषोत्तम-राकेश कुमार पुत्रान सुरेश कुमार पुत्र श्योराम हर तीन समभाग 1/96 भाग ई. नं. 2047 वैय हसूल
4	44//17/1 min	चाही	निजी	0.0304	
5	44//24/2/2 min	चाही	निजी	0.0202	केला बिधवा व राज सिंह-जितेन्द्र पुत्रान व मुकेश पुत्री महावीर हर चार समभाग 1/8 भाग ललित कुलदीप पुत्रान राजकुमार पुत्र महावीर समभाग 1/16 भाग नवनीत पुत्र जितेन्द्र पुत्र महावीर 1/16 भाग अभय सिंह पुत्र रामनिवास पुत्र भरत सिंह 1/8 भाग रोहताश, जगदीश, सतबीर, सतपाल पुत्रान शेर सिंह पुत्र रामजीलाल हर चार समभाग 2/5 भाग भीम सिंह, अजीत सिंह, देविन्द्र पुत्रान चन्दर सिंह पुत्र सेदू हर तीन समभाग 3/32 भाग लिलत, सुमन, पूनम पुत्रियां नरेश कुमार पुत्र चन्दर सिंह हर तीन समभाग 1/32 भाग वेदप्रकाश पुत्र शेर सिंह पुत्र रामजीलाल 1/3510 भाग वासीदेह श्रीमती प्रेमलता पत्नी रामबीर पुत्र कृष्ण 10/351 भाग वासी चांदला डूंगरवास श्रीमती पूनम पत्नी बिजेन्द्र यादव पुत्र उदय सिंह 25/351 भाग वासी कन्हैई ई. नं. 2047 वैय हसूल
6	44//25/2 min	चाही	निजी	0.0051	
7	52//5/2 min	चाही	निजी	0.0354	सुनील कुमार-भीम सिंह पुत्रान सतवीर सिंह समभाग 1/24 भाग बिरेंद्र सिंह, ब्रह्मसिंह पुत्रान अमर सिंह पुत्र कुडिया हर दो समभाग 1/12 भाग उदयवीर सिंह, सुबे सिंह पुत्रान समय सिंह पुत्र कुडिया हर दो समभाग 59/592 भाग सोमदत्त, कुलदीप, धमेन्द्र पुत्रान समय सिंह पुत्र कुडिया हर तीन समभाग 129/592 भाग रोहताश पुत्र केहर पुत्र 1/4 भाग सज्जन सिंह पुत्र राम सरण पुत्र बुदु 17/148 भाग श्रीमती राजेश पत्नी रामनिवास पुत्र रोहताश 5/74 भाग सुनीता बिधवा व शिवानी पुत्री व दीपक यादव पुत्र जगदीश पुत्र अमर सिंह हर तीन समभाग 1/24 भाग पवित्रा बिधवा व मोनिका, वर्षा, पायल, निकिता पुत्रियां व कृष्ण पुत्र पोप सिंह पुत्र अमर सिंह हर छः समभाग 1/24 भाग राजबाला बिधवा व मन्जु पुत्री कैलाश चन्द पुत्र अमर सिंह हर दो समभाग 1/36 भाग सुनीता बिधवा व अंजली पुत्री योगेश पुत्र कैलाश चन्द हर दो समभाग 1/72

					भाग
8	244 min	गैर मुमकिन रास्ता	निजी	0.0010	पंचायत देह
जोड़				0.1274	
तहसील/उप-तहसील/तालुका का नाम :					मानेसर
ग्राम का नाम :					चांदला डूंगरवास
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या मुस्तिल नम्बर/ किला नम्बर	भूमि की प्रकृति	भूमि की प्रकार	(हेक्टेयर में)	भू स्वामी / हितबद्ध व्यक्ति का नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	4//8/1 min	गैर मुमकिन	निजी	0.0177	सिविल पंचायत देह वासी ई. नं. 1594 वैय हसूल
2	4//13/1/2 min	चाही	निजी	0.0177	सिविल पंचायत देह वासी ई. नं. 1594 वैय हसूल
3	4//13/2/2 min	बंजर कदीम	निजी	0.0379	समेयसिंह पुत्र सीसपाल पुत्र 1/2 भाग श्रीमती मूर्ती बिधवा व किरन, सरोज-सुमन-ममता पुत्रियां जलसिंह पुत्र सीसपाल हर पाँच समभाग 1/2 भाग वासीदेह ई. नं. 1594 वैय हसूल
4	4//18/1 min	चाही	निजी	0.0505	
5	32//21/2 min	चाही	निजी	0.0051	लखमीचन्द, राममेहर पुत्रान मामराज पुत्र रामजीलाल हर दो समभाग 2/3 भाग करण सिंह पुत्र सूबे सिंह पुत्र मामराज 1/3 भाग वासीदेह ई. नं. 1594 वैय हसूल
6	34//1/2/2/2 min	चाही	निजी	0.0101	
7	34//2/1 min	चाही	निजी	0.0025	शावरिया पुत्र खवानी पुत्र भोला 1/72 भाग रतीराम पुत्र जयराम पुत्र उमराव 1/342 भाग श्रीमती सरवन बिधवा मन्सा पुत्र धन्ना 5/684 भाग श्रीराम पुत्र रुपराम 221/684 भाग मुन्नी पुत्री सिरिया पुत्र श्योजी 1/24 भाग प्रेमचन्द पुत्र लकखी पुत्र तेजा 1/18 भाग श्रीमती तारादेवी, सन्तोष, कमलादेवी पुत्रियां व चान्द सिंह पुत्र चन्दर पुत्र भोला हर चार समभाग 20/1152 भाग नाजरसिंह, महाबीरसिंह पुत्रान लालजी पुत्र कुन्दनलाल हर दो समभाग 7/576 भाग जगमालसिंह पुत्र निहालसिंह पुत्र मानसिंह 5/432 भाग सतबीर पुत्र बल्ला पुत्र खवानी 5/432 भाग जगबीर पुत्र लाल पुत्र खवानी 5/432 भाग राजपाल, बाबूलाल, महेन्दर पुत्रान व श्रीमती रामरती पुत्री चन्दर पुत्र हर चार समभाग 5/1152 भाग रामकरण पुत्र छाजू पुत्र हरसेवक 1/18 भाग अभयसिंह पुत्र लीला पुत्र कुन्दन 1/144 भाग होशयार पुत्र बलबीर पुत्र 23/1296 भाग चिरन्जी पुत्र प्रतापसिंह पुत्र 29/126 भाग श्रीमती सरवन बिधवा व धीरज पुत्र रामेशवर पुत्र प्रताप हर दो समभाग 13/126 भाग आनन्द सिंह पुत्र सुल्तान पुत्र गंगासहाय 17/768 भाग लालचन्द पुत्र सुलतान पुत्र गगाराम 5/256 भाग कृष्णकुमार, छोटूराम पुत्रान राममेहर पुत्र लीला हर दो समभाग 1/144 भाग विक्रम सिंह पुत्र रोहताश पुत्र बलबीर 13/2592 भाग रोहताश पुत्र बलबीर पुत्र भज्जन 13/5184 भाग मुकेश कुमार, रमेश कुमार पुत्रान दयाराम पुत्र बलबीर हर दो समभाग 13/5184 भाग शक्ति यादव पुत्र ब्रहमजीत सिंह उर्फ राजपाल पुत्र लाल सिंह 7/1152 भाग श्रीमती संतोष पत्नी व सुरज पुत्र व श्रीमती सविता, श्रीमती मीनू, श्रीमती टीनू पुत्रियां बिशनस्वरूप पुत्र चन्द्र हर पाँच समभाग 5/576 भाग वासीदेह
8	34//2/2/2 min	चाही	निजी	0.0101	प्रेमचन्द पुत्र लकखी पुत्र तेजराम 1/2 भाग नाजर सिंह, महाबीर प्रसाद पुत्रान लालजी पुत्र कुन्दनलाल हर दो समभाग 1/6 भाग राममेहर पुत्र मामराज पुत्र रामजीलाल 7/80 भाग श्रीमती वीरा पत्नी श्रीकृष्ण पुत्र लखमी 1/16 भाग ओमप्रकाश, ब्रहम पुत्रान लखमी पुत्र मामराज हर दो समभाग 1/10 भाग शक्ति यादव पुत्र ब्रहमजीत उर्फ राजपाल पुत्र लालजी 1/12 भाग वासीदेह ई. नं. 1594 वैय हसूल
9	34//9/1 min	चाही	निजी	0.0304	
10	34//12/2/2 min	चाही	निजी	0.0253	
11	34//13/2/2 min	चाही	निजी	0.0051	
12	34//18/1 min	चाही व गैर मुमकिन ट्यूवैल व मकान	निजी	0.0253	अमर सिंह, सुरेन्द्र पुत्रान रंगराव पुत्रान शेर सिंह हर तीन समभाग 1/2 भाग श्रीमती सोना बिधवा व बलबीर, हंसराज, महीपाल, जयविन्द्र पुत्रान सुरजभान पुत्र शेर सिंह हर पाँच समभाग 1/2 भाग वासीदेह ई. नं. 1594 वैय हसूल
13	34//23/2/2 min	चाही	निजी	0.0101	
जोड़				0.2478	

तहसील/उप-तहसील/तालुका का नाम :					मानेसर
ग्राम का नाम :					फाजलवास
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या मुस्तिल नम्बर/ किला नम्बर	भूमि की प्रकृति	भूमि की प्रकार	(हेक्टेयर में)	भू स्वामी / हितबद्ध व्यक्ति का नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	5//10 min	चाही	निजी	0.0582	श्रीमती लतेश देवी पत्नी इन्द्रजीत पुत्र 10/441 भाग श्रीमती मीना देवी पत्नी कृष्ण पुत्र 10/441 भाग आदि मालकान खेवट नं० 217 अवार्ड नं० 2 दिनांक 21.04.2011 से 5//10 (0-6), अवार्ड नं० 20 दिनांक 24.08.2009 से 5//10 (3-7) सालम रकबा (3-13) HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
2	5//11/1 min	गैर मुमकिन	निजी	0.0025	सैन्ट्रल गर्वमेंट वासीदेह
3	5//11/2 min	चाही	निजी	0.0885	श्रीमती लतेश देवी पत्नी इन्द्रजीत पुत्र 10/441 भाग श्रीमती मीना देवी पत्नी कृष्ण पुत्र 10/441 भाग आदि मालकान खेवट नं० 217 व रामकिशन पुत्र तिरखा पुत्र मंगल वासीदेह व श्रीमती उर्मिला देवी पत्नी गजे यादव पुत्र 1/4 भाग वासी बाबड़ा बाकीपुर वासी फरुखनगर श्रीमती नरेश देवी पत्नी विरेन्द्र सिंह पुत्र 1/2 भाग वासी कासन वासी मानेसर श्रीमती बिमला देवी पत्नी सुरेश यादव पुत्र 1/4 भाग वासी बादशाहपुर वासी गुडगांवा व कृष्ण कुमार, नरेश कुमार, सुरेश कुमार पुत्रान रतन सिंह पुत्र हर तीन समभाग वासीदेह अवार्ड नं० 2 दिनांक 21.04.2011 से 5//11/2 (2-16), अवार्ड नं० 2 दिनांक 24.08.2009 से 5//11/2 (4-19) सालम रकबा (7-15) HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
4	5//20/1 min	चाही	निजी	0.0479	खजानी पत्नी पहलाद पुत्र मगल 17/203 भाग कृष्ण कुमार, नरेश कुमार, सुरेश कुमार पुत्रान रतन सिंह पुत्र पहलाद हर तीन समभाग 17/203 भाग श्रीमती सरती बिधवा व दाताराम, काशीराम, रामकिशन, राम सिंह पुत्रान व श्रीमती रामरती पुत्री तिरखा पुत्र हर छः समभाग 1/7 भाग बाबूलाल पुत्र व औमवती पुत्री मान सिंह पुत्र हर दो समभाग 2887 भाग झाबर पुत्र श्रीचन्द्र पुत्र 22/609 भाग जानो देवी पत्नी करण सिंह पुत्र 1/203 भाग सुरेन्द्र, असबीर पुत्रान सागर पुत्र हर दो समभाग 11/203 भाग लक्ष्मण, लाल सिंह, हरनारायण पुत्रान सुखदेव पुत्र हर तीन समभाग 16/609 भाग श्रीमती सुनिता बिधवा व दिनेश पुत्र व निशा पुत्री विरेन्द्र पुत्र हर तीन समभाग 5/609 भाग लाखन सिंह, दिवान सिंह, प्रदीप कुमार पुत्रान व श्रीमती शान्ति बिधवा औमप्रकाश पुत्र हर चार समभाग 16/609 भाग औमप्रकाश, रामबीर पुत्रान मुन्शी पुत्र हर दो समभाग 1/203 भाग सिकन्दर पुत्र चन्दर पुत्र 1/609 भाग रामरतन पुत्र कवर सिंह पुत्र 4/609 भाग सुभाष पुत्र कवर सिंह पुत्र 10/609 भाग मनोज, विजय पुत्रान व निर्मला, हेमलता पुत्रियाँ औमवती पुत्री कवर सिंह हर चार समभाग 1/203 भाग गणपत पुत्र फूल सिंह पुत्र 31/609 भाग जय सिंह पुत्र शेर सिंह पुत्र 2/87 भाग प्रकाश, अभय सिंह, सतबीर पुत्रान समय सिंह पुत्र शेर सिंह हर तीन समभाग 8/609 भाग कर्ण सिंह, अजीत, अशोक पुत्रान हुक्म चन्द पुत्र शेर सिंह हर तीन समभाग 8/609 भाग देविन्दर, अनिल पुत्रान बाबूलाल पुत्र शेर सिंह हर दो समभाग 1/87 भाग श्रीकृष्ण पुत्र छोटेलाल पुत्र 1/203 भाग मनोज, मुकेश पुत्रान वेदप्रकाश पुत्र हर दो समभाग 1/203 भाग दाताराम पुत्र लखीराम पुत्र 1/609 भाग नरेन्द्र, अतर सिंह, सतीश पुत्रान सुमेर पुत्र हर तीन समभाग 2/203 भाग श्रीमती मेना देवी पत्नी जय सिंह पुत्र 1/203 भाग कृष्ण पुत्र फतेह सिंह पुत्र 1/203 भाग रामबीर पुत्र बिशम्बर दयाल पुत्र 1/203 भाग रोहताश पुत्र छैलू पुत्र 5/609 भाग दिनेश पुत्र श्याम लाल पुत्र 4/609 भाग राजेन्द्र पुत्र श्याम लाल पुत्र 1/203 भाग सुरत सिंह पुत्र सुलतान पुत्र 13/609 भाग श्रीमती रमेश पत्नी सिकन्दर पुत्र 8/609 भाग राजेन्द्र पुत्र औमप्रकाश पुत्र 2/1827 भाग ईन्दर जीत पुत्र सुखलाल पुत्र 2/1827 भाग श्रीमती रामेश्वरी पत्नी धर्मपाल पुत्र 2/783 भाग गिन्दोडी बिधवा छैलू पुत्र 16/609 भाग महावीर पुत्र धर्मचन्द पुत्र 11/609 भाग मै.पोस्टीक ऐग्रो फूडस ईण्डिया प्रा.लि. 97/609 भाग अजीत सिंह पुत्र मन्नूराम पुत्र 2/203 भाग सुरेन्द्र पुत्र सागर पुत्र 1/609 भाग बाबूलाल पुत्र मान सिंह पुत्र 5/5481 भाग राजेश पुत्र रामकिशन पुत्र 5/5481 भाग रोशन पुत्र मनोहर पुत्र 5/5481 भाग राजवीर पुत्र कन्हैया पुत्र 2/5481 भाग विजयपाल पुत्र रामसिंह पुत्र 2/5481 भाग राय सिंह पुत्र देवा पुत्र सागर 17/609 भाग महेश, मुकेश पुत्रान व माया पुत्री सरदार सिंह पुत्र सुखदेव हर तीन समभाग 5/609 भाग मनीष देव पुत्र रामअवतार पुत्र 4/609

					भाग वासीदेह भरत सिंह, संदीप पुत्रान मीर सिंह पुत्र मन्नू हर दो समभाग 5/609 भाग वासी ग्वालियर वासी मानेसर अवार्ड नं० 2 दिनांक 21.04.2011 से 5//20/1 (2-5), अवार्ड नं० 20 दिनांक 24.08.2009 से 5//20/1 (2-17) सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
5	5//20/2 min	गैर मुमकिन	निजी	0.0431	सैन्ट्रल गर्वमेंट वासीदेह
6	5//21/1 min	गैर मुमकिन फैक्टरी	निजी	0.1062	जय सिंह पुत्र शेर सिंह पुत्र 1/135 भाग प्रकाश सिंह, अभय सिंह, सतबीर सिंह पुत्रान समय सिंह पुत्र हर तीन समभाग 2/135 भाग करण सिंह, अजीत सिंह, अशोक पुत्रान हुक्मचन्द पुत्र हर तीन समभाग 2/135 भाग आदि मालकान खेवट नं० 192 अवार्ड नं० 2 दिनांक 21.04.2011 से 5//21/1 (6-13), अवार्ड नं० 20 दिनांक 24.08.2009 से 5//21/1 (0-2) सालम रकबा (6-15) HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
7	9//1 min	गैर मुमकिन मकान	निजी	0.0278	सतीश, सुभाष, राजेश, लालाराम पुत्रान श्री भगवान पुत्र रामधन हर चार समभाग 1/6 भाग श्री भगवान पुत्र व लक्ष्मी पुत्री रामधन पुत्र तोताराम हर दो समभाग 1/12 भाग सूबेसिंह पुत्र गोपी पुत्र 1/24 भाग श्रीमती सुन्दर देवी बिधवा व मीनू, शीतल, रामभतेरी, उषा पुत्रियां व सुनील पुत्र प्रकाश पुत्र हर छः समभाग 1/24 भाग ईमरत, लालसिंह पुत्रान शिम्भु पुत्र शिवनारायण हर दो समभाग 1/3 भाग श्रीमती सन्तरा बिधवा व राकेश, देवेन्द्र, सत्यनारायण पुत्रान व कल्पना पुत्री मीर सिंह पुत्र शिम्भू हर पाँच समभाग 1/6 भाग श्रीमती कृष्णा देवी बिधवा नत्थूराम पुत्र शिम्भू 1/6 भाग वासीदेह अवार्ड नं० 2 दिनांक 21.04.2011 से सालम रकबा 9//1 (7-11), 10/2 (6-16) HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
8	9//10/2 min	गैर मुमकिन	निजी	0.0304	
9	9//11/1 min	चाही	निजी	0.0025	नगर निगम मानेसर वासीदेह अवार्ड नं० 2 दिनांक 21.04.2011 से 9//11/1 (0-9) सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया
10	9//11/2 min	गैर मुमकिन	निजी	0.0278	छतरपाल पुत्र बने सिंह पुत्र टोडर 1/2 भाग राजाराम, औमप्रकाश पुत्रान व सन्तरा देवी पुत्री व कलावती बिधवा प्रभु पुत्र हर चार समभाग 1/2 भाग वासीदेह अवार्ड नं० 2 दिनांक 21.04.2011 से 9//11/2 (7-11) सालम HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
11	9//20/1 min	चाही	निजी	0.0404	छतरपाल पुत्र बने सिंह पुत्र टोडर 1/2 भाग राजाराम, औमप्रकाश पुत्रान व सन्तरा देवी पुत्री व कलावती बिधवा प्रभु पुत्र हर चार समभाग 1/2 भाग वासीदेह अवार्ड नं० 2 दिनांक 21.04.2011 से 9//20/1 (6-4) सालम HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
12	9//20/2 min	चाही	निजी	0.0101	चान्दकिशोर पुत्र खेमराम पुत्र मनफूल वासीदेह अवार्ड नं० 2 दिनांक 21.04.2011 से 9//20/2 (1-16), 21/1 (7-4) सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
13	9//21/1 min	चाही	निजी	0.0404	
14	18//1 min	चाही	निजी	0.0253	नगर निगम मानेसर वासीदेह अवार्ड नं० 2 दिनांक 21.04.2011 से 18//1 मिन (6-0), 1 मिन (2-0) सालम रकबा (8-0) HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
15	18//10 min	चाही	निजी	0.0076	नगर निगम मानेसर वासीदेह अवार्ड नं० 2 दिनांक 21.04.2011 से 18//10 (7-15), अवार्ड नं० 20 दिनांक 24.08.2009 से 18//10 (0-5) सालम रकबा (8-0) HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
16	22//2 min	चाही	निजी	0.0051	नगर निगम मानेसर वासीदेह अवार्ड नं० 2 दिनांक 21.04.2011 से 22//2 (8-0) सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
17	22//3/2 min	चाही	निजी	0.0007	समय सिंह पुत्र सुल्तान सिंह पुत्र 29/600 भाग गंगाबिशन पुत्र कलीराम पुत्र 71/120 भाग रामनारायण पुत्र सुल्तान सिंह पुत्र 9/50 भाग मुकेश पुत्र लालसिंह पुत्र 9/50 भाग वासीदेह अवार्ड नं० 2 दिनांक 21.04.2011 से किला नं० 22//3/2 (2-0), 8 (8-0) सालम HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया
18	22//8 min	गैर मुमकिन	निजी	0.0152	
19	22//13/1min	चाही	निजी	0.0126	समय सिंह पुत्र सुल्तान पुत्र 571/2547 भाग रामनारायण पुत्र सुल्तान सिंह पुत्र बुटिया 491/2547 भाग मुकेश पुत्र लालसिंह पुत्र बुटिया 491/2547 भाग वासीदेह गंगाबिशन पुत्र कलीराम पुत्र 994/2547 भाग वासी 4/12 ईस्ट पंजाबी बाग वासी दिल्ली अवार्ड नं० 2 दिनांक 21.04.2011 से किला नं० 22//13/1 (4-9) सालम HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
20	22//13/2 min	बंजर कदीम	निजी	0.0126	नगर निगम मानेसर वासीदेह अवार्ड नं० 2 दिनांक 21.04.2011 से 22//13/2 (3-11) सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
21	22//18 min	बंजर कदीम	निजी	0.0404	नगर निगम मानेसर वासीदेह अवार्ड नं० 2 दिनांक 21.04.2011 से 22//18 (8-0) सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।

22	22//23 min	गैर मुमकिन नाला	निजी	0.0253	नगर निगम मानेसर वासीदेह अवार्ड नं० 2 दिनांक 21.04.2011 से 22//23 (6-9) सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
जोड़				0.6706	
तहसील/उप-तहसील/तालुका का नाम :					मानेसर
ग्राम का नाम :					कुकरोला
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या मुस्तिल नम्बर/ किला नम्बर	भूमि की प्रकृति	भूमि की प्रकार	(हेक्टेयर में)	भू स्वामी / हितबद्ध व्यक्ति का नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	38//25/2 min	चाही	निजी	0.0354	रामसिंह श्यामलाल पुत्रान मोहनलाल पुत्र हर दो समभाग 1/2 भाग समयसिंह पुत्र भूपसिंह 1/6 भाग उमेद, सुन्दर पुत्रान व श्रीमती मकतूल बिधवा सतबीर पुत्र भूपसिंह हर तीन समभाग 1/6 भाग धनवती बिधवा व रविन्द्र, जितेन्द्र पुत्रान व पूनम पुत्री महाबीर पुत्र हर चार समभाग 1/6 भाग वासीदेह अवार्ड नं० 3 दिनांक 21.04.2011 से 38//25/2 (5-5) रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
2	41//5/1 min	चाही	निजी	0.0152	नगर निगम वासीदेह अवार्ड नं० 3 दिनांक 21.04.2011 से 41//5/1 (0-10) सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
3	41//5/2 min	चाही	निजी	0.0329	श्रीमती शोभा देवी, अशरफी देवी पुत्रियां शिम्भू सिंह पुत्र पतराम हर दो समभाग 1/9 भाग ईश्वर, मुखपाल पुत्रान निहाल सिंह पुत्र पतराम हर दो समभाग 1/9 भाग राजीव-संजय पुत्रान धर्मपाल पुत्र निहालसिंह समभाग 1/27 भाग सुरेश-नरेश पुत्रान शीशपाल समभाग 1/18 भाग सुमेर पुत्र भागमल 1/18 भाग कुलदीप यादव-राजेन्द्र यादव पुत्रान समय सिंह समभाग 1/18 भाग कैलाशचन्द्र-सुभाषचन्द्र-बिजेन्द्र कुमार पुत्रान दलीप हर तीन समभाग 1/6 भाग श्रीमती सुमन पुत्री व श्रीमती पुष्पा देवी बिधवा महिपाल पुत्र हरी सिंह हर दो समभाग 1/60 भाग श्रीमती सुनीता बिधवा व अल्का, ज्योति पुत्रियान विजयपाल पुत्र धर्मपाल पुत्र हर तीन समभाग 1/54 भाग श्रीमती पूनम देवी पुत्री व श्रीमती नारायणी देवी बिधवा रोशनलाल पुत्र हरीसिंह हर दो समभाग 1/48 भाग रणबीरसिंह पुत्र हरीसिंह पुत्र 1/18 भाग तेजपाल, महाराज सिंह, सरदार सिंह पुत्रान महिपाल पुत्र हरीसिंह हर तीन समभाग 7/180 भाग राजेन्द्र 5/288 भाग हेमचन्द्र यादव 7/96 भाग पुत्रान रोशनलाल पुत्र हरीसिंह, रोहताश सिंह, रविन्द्र कुमार, सतीश कुमार पुत्रान व श्रीमती सन्तोष पुत्री जयमल सिंह पुत्र पतराम हर चार समभाग 2/15 भाग श्रीमती जन्तर देवी बिधवा व दीपक यादव पुत्र व दिव्या यादव पुत्री रतन सिंह पुत्र जयमल सिंह हर तीन समभाग 1/30 भाग वासीदेह अवार्ड नं० 3 दिनांक 21.04.2011 से 41//5/2 (6-11) सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
4	41//6 min	चाही	निजी	0.0202	श्रीमती भूरी बिधवा रामकवार पुत्र दौला वासीदेह अवार्ड नं० 3 दिनांक 21.04.2011 से 41//6 (2-7) अवार्ड नं० 21 दिनांक 24.08.2009 से 41//6 (5-13) सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
5	42//1/1 min	चाही	निजी	0.0076	नगर निगम वासीदेह अवार्ड नं० 3 दिनांक 21.04.2011 से 42//1/1 (0-10) सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
6	42//10/2/1 min	चाही	निजी	0.0581	समय सिंह पुत्र नानगा पुत्र लायका 1/30 भाग भीम सिंह पुत्र हरी सिंह पुत्र नानगा 1/5 भाग राजेन्द्र पुत्र समय सिंह पुत्र 29/366 भाग श्रीमती ओमवती, मुन्नी देवी पुत्रियां रिसाल सिंह पुत्र नानगा हर दो समभाग 1/10 भाग आदि मालकान खेवट नं० 66, अवार्ड नं० 3 दिनांक 21.04.2011 से 42//10 (4-3) सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
7	42//10/2/2 min	चाही	निजी	0.0051	रणबीर, सतबीर पुत्रान सज्जन सिंह पुत्र मातादीन हर दो समभाग 2/3 भाग श्रीमती शोभा देवी पुत्री शिम्भू सिंह पुत्र 1/3 भाग वासीदेह अवार्ड नं० 21 दिनांक 24.08.2009 से 42//10/2/2 (0-17), 11/1/2 मिन (6-0), अवार्ड नं० 13 दिनांक 11.08.2009 से 42//11/1/2 मिन (0-15) सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
8	42//11/1/2/1 min	चाही	निजी	0.0784	
9	42//20/1/2 min	चाही	निजी	0.0076	भारत सरकार
10	42//21/2/2/2 min	चाही	निजी	0.0354	ओमवती पुत्री रिसाल सिंह पुत्र नानगा 56/1557 भाग मुन्नी देवी पुत्री रिसाल सिंह पुत्र नानगा 10/1557 भाग जीतराम पुत्र नानगा पुत्र लायका 104/519 भाग भीम सिंह पुत्र हरि सिंह पुत्र नानगा 311/1557 भाग आदि मालकान खेवट नं० 64, अवार्ड नं० 21 दिनांक 24.08.2009 से 42//21/2/2/2 (6-6) सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।

11	48//2 min	चाही	निजी	0.0304	<p>मुन्नी देवी पुत्री रिसाल सिंह पुत्र नानगा 1/144 भाग जीतराम पुत्र नानगा पुत्र लायका 1/5 भाग भीम सिंह पुत्र हरि सिंह पुत्र नानगा 1/5 भाग राजेन्द्र पुत्र समय सिंह पुत्र नानगा 1/480 भाग कृष्ण कुमार पुत्र समय सिंह पुत्र नानगा 149/1440 भाग राजवीर पुत्र राजपाल पुत्र ज्ञानीराम 7/160 भाग किशनचन्द पुत्र सुल्तान सिंह पुत्र 1/120 भाग नरवीर पुत्र राजेन्द्र पुत्र 3/160 भाग सुभाष पुत्र शेर सिंह पुत्र घीसाराम 1/360 भाग सतीश कुमार पुत्र सुमेर सिंह पुत्र 1/144 भाग श्रीमती उमेद देवी पत्नी अजीत सिंह पुत्र 11/2880 भाग श्रीमती ज्ञानदेवी पत्नी करण सिंह पुत्र 11/2880 भाग जितेन्द्र पुत्र रतीराम पुत्र 1/144 भाग सतबीर, कृष्ण पुत्रान बालाराम पुत्र हर दो समभाग 7/2160 भाग श्रीमती उषा देवी पत्नी त्रिलोकचन्द पुत्र 7/1440 भाग बाला पुत्र केहर सिंह पुत्र 1/288 भाग रोशनलाल पुत्र बनवारीलाल पुत्र उमराव सिंह 1/144 भाग बलराम पुत्र केहरसिंह पुत्र 1/480 भाग हेमलता पत्नी राजेन्द्र सिंह पुत्र 1/288 भाग प्रदीप पुत्र व मुनेष, लाजवन्ती पुत्रियां व सविता बिधवा सुरेन्द्र पुत्र रिसाल सिंह हर चार समभाग 1/160 भाग जोगिन्द्र सिंह पुत्र किशनलाल पुत्र 1/288 भाग रामवीर पुत्र सदानन्द पुत्र 19/1440 भाग गजराज सिंह, श्रीराम पुत्रान हुकमी पुत्र हर दो समभाग 1/144 भाग कुडिया पुत्र उमराव पुत्र 1/288 भाग रतीराम पुत्र जगराम पुत्र 1/288 भाग सुरेन्द्र, विरेन्द्र पुत्रान जसवन्त पुत्र हर दो समभाग 1/80 भाग कर्मवीर पुत्र सदानन्द पुत्र 1/72 भाग मुन्शीराम, केसोराम पुत्रान रामसरण पुत्र हर दो समभाग 7/360 भाग घीसाराम पुत्र रामसरण पुत्र 1/160 भाग शिल्पी पत्नी सुमित पुत्र 1/720 भाग प्रताप पुत्र रोशनलाल पुत्र 1/720 भाग पूनम पत्नी कर्मवीर पुत्र 1/288 भाग जगवती पत्नी रामबीर पुत्र 1/288 भाग अशोक पुत्र बनारसीदास पुत्र 1/144 भाग सतीश पुत्र लालचन्द पुत्र 1/288 भाग बृजभूषण पुत्र नारायणदास पुत्र 1/480 भाग प्रवीण पुत्रपिसोरीलाल पुत्र 1/480 भाग पिकी पत्नी संजीव पुत्र धर्मसिंह 1/144 भाग दीपचन्द, रणसिंह पुत्रान सुरत सिंह पुत्र हर दो समभाग 1/10 भाग संजय पुत्र दयाराम पुत्र सूरत सिंह 1/20 भाग रोहित पुत्र व गीता, कविता, पूजा पुत्रियां व सविता बिधवा राजवीर पुत्र रिसाल सिंह हर पाँच समभाग 1/160 भाग नरेश पुत्र सुल्तान सिंह पुत्र 7/1440 भाग अमित पुत्र व लक्ष्मी, मन्जू, उर्मिला, सुदेश पुत्रियां व श्रीमति सन्तोष बिधवा लालचन्द पुत्र सूरत सिंह हर छः समभाग 1/20 भाग दीपक कुमार पुत्र ओमवती पुत्र रिसाल सिंह 17/480 भाग लक्ष्मी देवी बिधवा व राकेश, सूरत सिंह पुत्रान व सुनिता पुत्री ब्रहानन्द पुत्र बालाराम हर चार समभाग 7/4320 भाग वासीदेह अवार्ड नं० 21 दिनांक 24.08.2009 से 48//2 मिन (7-5) व अवार्ड नं० 3 दिनांक 21.04.2011 से 48//2 मिन (0-15) सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।</p>
12	48//9 min	चाही	निजी	0.0152	<p>मुन्नी देवी पुत्री रिसाल पुत्र नानगा जीतराम पुत्र नानगा पुत्र लायका 1/5 भाग भीम सिंह पुत्र हरिसिंह पुत्र नानगा 1/5 भाग राजेन्द्र पुत्र समय सिंह पुत्र नानगा 101/6120 भाग कृष्ण कुमार पुत्र समय सिंह पुत्र नानगा 317/3060 भाग किशनचन्द पुत्र सुल्तान सिंह पुत्र 1/120 भाग बलराम पुत्र केहरसिंह पुत्र 11/3060 भाग ओमप्रकाश पुत्र गोपीराम पुत्र घीसा 1/6120 भाग सुभाष पुत्र शेरसिंह पुत्र 1/360 भाग सतीश कुमार पुत्र समयसिंह पुत्र 43/6120 भाग उमेद देवी पत्नी अजीत सिंह पुत्र 1/255 भाग ज्ञानदेवी पत्नी करण सिंह पुत्र 1/255 भाग सतबीर, कृष्ण पुत्रान बालाराम पुत्र हर दो समभाग 7/2295 भाग उषा देवी पत्नी त्रिलोक पुत्र 31/6120 भाग रोशनलाल पुत्र बनवारीलाल पुत्र उमराव सिंह 11/1530 भाग बलराम पुत्र केहरसिंह पुत्र 7/2040 भाग हेमलता पत्नी राजेन्द्र पुत्र 11/3060 भाग प्रदीप पुत्र व मुनेष, लाजवन्ती पुत्रियां व सविता बिधवा रिसाल सिंह हर चार समभाग 53/6120 भाग जोगेन्द्र पुत्र किशनलाल पुत्र 23/6120 भाग रामबीर पुत्र सदानन्द पुत्र 79/6120 भाग गजराज, श्रीराम पुत्रान हुकमी पुत्र हर दो समभाग 7/1020 भाग कुडिया पुत्र उमराव पुत्र 7/2040 भाग रतीराम पुत्र जगराम पुत्र 7/2040 भाग सुरेन्द्र, विरेन्द्र पुत्रान जसवन्त पुत्र हर दो समभाग 19/1530 भाग कर्मवीर पुत्र सदानन्द पुत्र 7/510 भाग मुन्शीलाल, केसोराम पुत्रान रामसरण पुत्र हर दो समभाग 59/3060 भाग घीसाराम पुत्र रामसरण पुत्र 1/153 भाग शिल्पी पत्नी सुमित पुत्री 1/765 भाग प्रताप पुत्र रोशनलाल पुत्री 1/765 भाग पूनम पत्नी कर्मबीर पुत्री 331/12240 भाग जगवती पत्नी रामवीर पुत्री 331/12240 भाग अशोक पुत्र बनारसीदास पुत्री 7/1020 भाग पिकी पत्नी संजीव पुत्री धर्मसिंह 11/1530 भाग दीपचन्द, रणसिंह पुत्रान सूरत सिंह पुत्री हर दो समभाग 1/10 भाग संजय पुत्र दयाराम पुत्री सूरत सिंह 1/20 भाग रोहित पुत्र व गीता, कविता, पूजा पुत्रियां व सविता बिधवा राजवीर पुत्री रिसाल सिंह हर पाँच समभाग 3/340 भाग नरेश पुत्र सुल्तान सिंह पुत्री 7/1530 भाग अमित पुत्र व लक्ष्मी, मन्जू, उर्मिला, सुदेश पुत्रियां व श्रीमति सन्तोष बिधवा लालचन्द पुत्र सूरत सिंह हर छः समभाग 1/20 भाग दीपक कुमार पुत्र ओमवती पुत्र रिसाल सिंह 217/6120 भाग लक्ष्मी देवी बिधवा व राकेश, सूरत सिंह पुत्रान व ब्रहानन्द पुत्र बालाराम हर चार समभाग 7/4590 भाग वासीदेह श्रीमति ओमवती पत्नी हंसराज पुत्र भीम सिंह 43/6120 भाग वासी कुकडोला वासी मानेसर अवार्ड नं० 21 दिनांक 24.08.2009 से 48//9 मिन (2-3) व अवार्ड नं० 3 दिनांक 21.04.2011 से 48//9 मिन (1-15) सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।</p>

13	48//1 min	चाही	निजी	0.0253	भीमसिंह पुत्र हरिसिंह पुत्र 1/5 भाग कृष्णकुमार पुत्र समयसिंह पुत्र नानगा 13/170 भाग रसीला देवी पत्नी कृष्णकुमार पुत्र समयसिंह 8/169 भाग मुन्नो पुत्री रिसाल पुत्र नानगा 1/20 भाग जीत सिंह पुत्र नानगा पुत्र लायका 1/5 भाग समयसिंह पुत्र नानगा पुत्र लायका 301/11492 भाग रोहित पुत्र व गीता, कविता, पूजा पुत्रियां व सविता बिधवा राजवीर पुत्र हर पाँच समभाग 1/20 भाग प्रदीप पुत्र व मुनेश, लाजवन्ती पुत्रियां व श्रीमती सविता बिधवा सुरेन्द्र पुत्र हर चार समभाग 1/20 भाग दीपचन्द, रणसिंह पुत्रान सूरत सिंह पुत्र हर दो समभाग 1/10 भाग संजय सिंह पुत्र दयाराम पुत्र सूरत सिंह 1/20 भाग रोहित पुत्र व गीता, कविता, पूजा पुत्रियां व सुनीता बिधवा राजवीर पुत्र हर पाँच समभाग 1/20 भाग अमित पुत्र व लक्ष्मी, मन्जू, उर्मिला, सुदेश पुत्रियां व श्रीमती सन्तोष बिधवा लालचन्द पुत्र सूरत सिंह हर छः समभाग 1/20 भाग दीपक कुमार पुत्र ओमवती पुत्री रिसाल सिंह 1/20 भाग वासीदेह अवार्ड नं० 13 दिनांक 11.08.2009 से 48//1 (1-9), अवार्ड नं० 21 दिनांक 24.08.2009 से 48//1 (7-0) सालम रकबा (8-9) HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
14	51 min	गैर मुमकिन	निजी	0.0101	सिविल पंचायत देह वासीदेह
15	52/1 min	गैर मुमकिन	निजी	0.0101	सिविल पंचायत देह वासीदेह
जोड़				0.3870	
तहसील/उप-तहसील/तालुका का नाम :				मानेसर	
ग्राम का नाम :				मोकलवास	
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या मुस्तिल नम्बर/ किला नम्बर	भूमि की प्रकृति	भूमि की प्रकार	(हेक्टेयर में)	भू स्वामी / हितबद्ध व्यक्ति का नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	13//17/1 min	चाही	निजी	0.0126	श्रीमती चम्पी देवी, चमेली पुत्रियां, सुरजमल पुत्र हरदेव हर दो समभाग 1/3 भाग धर्मकौर पुत्री श्रीमती सरती पुत्री भूदेव 1/15 भाग रविकान्त पुत्र दानीराम पुत्र भगवाना 4/45 भाग लव कुमार, राहुल कुमार पुत्रान खडग सिंह पुत्र हर दो समभाग 1/45 भाग श्रीमती मुकेश देवी बिधवा खडग सिंह पुत्र दानीराम 1/15 भाग श्रीमती मंजु देवी पत्नी नीरज पुत्र महेन्द्र 1/15 भाग करतार सिंह, सतनारायण सिंह पुत्रान सरजू पुत्र हर दो समभाग 8/45 भाग वासीदेह नीर सिंह, जोगाराम पुत्रान बेगराज पुत्र भगवाना हर दो समभाग 16/135 भाग वासी कृष्णा देवी बिधवा व मनोज कुमार पुत्र व अनीता पुत्री व अमित पुत्र ओमप्रकाश पुत्र बेगराज हर चार समभाग 8/135 भाग वासीदेह अवार्ड नं० 6 दिनांक 21.04.2011 से 13//17/1 (2-6) सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
2	13//17/3/1 min	चाही	निजी	0.0202	श्रीमती शान्ति बिधवा व रणबीर, सतबीर पुत्रान व सुशीला, किरण, बलवन्ती पुत्रियां सुखराम पुत्र खूबी हर छः समभाग 6/7 भाग श्रीमती रितेश देवी पत्नी कृष्ण पुत्र सुखराम 1/7 भाग वासीदेह
3	13//24/3 min	चाही	निजी	0.0278	श्रीमती चम्पी देवी, चमेली पुत्रियां, सुरजमल पुत्र हरदेव हर दो समभाग 1/3 भाग धर्मकौर पुत्री श्रीमती सरती पुत्री भूदेव 1/15 भाग रविकान्त पुत्र दानीराम पुत्र भगवाना 4/45 भाग लव कुमार, राहुल कुमार पुत्रान खडग सिंह पुत्र हर दो समभाग 1/45 भाग श्रीमती मुकेश देवी बिधवा खडग सिंह पुत्र दानीराम 1/15 भाग श्रीमती मंजु देवी पत्नी नीरज पुत्र महेन्द्र 1/15 भाग करतार सिंह, सतनारायण सिंह पुत्रान सरजू पुत्र हर दो समभाग 8/45 भाग वासीदेह नीर सिंह, जोगाराम पुत्रान बेगराज पुत्र भगवाना हर दो समभाग 16/135 भाग वासी कृष्णा देवी बिधवा व मनोज कुमार पुत्र व अनीता पुत्री व अमित पुत्र ओमप्रकाश पुत्र बेगराज हर चार समभाग 8/135 भाग वासीदेह अवार्ड नं० 6 दिनांक 21.04.2011 से 13//24/3 (3-0), 25 (9-9) सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
4	13//25 min	चाही	निजी	0.0253	श्रीमती चम्पी देवी, चमेली पुत्रियां, सुरजमल पुत्र हरदेव हर दो समभाग 1/3 भाग धर्मकौर पुत्री श्रीमती सरती पुत्री भूदेव 1/15 भाग रविकान्त पुत्र दानीराम पुत्र भगवाना 4/45 भाग लव कुमार, राहुल कुमार पुत्रान खडग सिंह पुत्र हर दो समभाग 1/45 भाग श्रीमती मुकेश देवी बिधवा खडग सिंह पुत्र दानीराम 1/15 भाग श्रीमती मंजु देवी पत्नी नीरज पुत्र महेन्द्र 1/15 भाग करतार सिंह, सतनारायण सिंह पुत्रान सरजू पुत्र हर दो समभाग 8/45 भाग वासीदेह नीर सिंह, जोगाराम पुत्रान बेगराज पुत्र भगवाना हर दो समभाग 16/135 भाग वासी कृष्णा देवी बिधवा व मनोज कुमार पुत्र व अनीता पुत्री व अमित पुत्र ओमप्रकाश पुत्र बेगराज हर चार समभाग 8/135 भाग वासीदेह अवार्ड नं० 6 दिनांक 21.04.2011 से 13//24/3 (3-0), 25 (9-9) सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
5	51//5/1 min	चाही	निजी	0.0101	श्रीमती दोलती देवी बिधवा बेगराज पुत्र 1/72 भाग श्रीमती चम्पा देवी, चमेली पुत्रियां सुरजमल पुत्र हरदेव हर दो समभाग 1/6 भाग धर्मकौर पुत्री श्रीमती सरती पुत्री हरदेव 1/30 भाग राममेहर पुत्र तोताराम पुत्र फूल 1/4 भाग आदि मालकान खेवट नं० 23, अवार्ड नं० 6 दिनांक 21.04.2011 से 51//5/1 (2-0) सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
6	51//5/2 min	चाही	निजी	0.0304	श्रीमती सम्मा बिधवा व श्रीमती लाली, शरबती, ओमवती पुत्रियां सरबू पुत्र भगवाना हर चार समभाग 1/27 भाग तोता पुत्र फूलसिंह पुत्र नन्दलाल 1/2 भाग बेगराज पुत्र भगवाना पुत्र 1/18 भाग चम्पा देवी, चमेली देवी पुत्रियां सुरजमल पुत्र हर दो समभाग 1/6 भाग आदि मालकान खेवट नं० 375, अवार्ड नं० 6 दिनांक 21.04.2011 से 51//5/2 (6-0) सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।

7	51//6/1 min	चाही	निजी	0.0278	नीर सिंह-ओमप्रकाश-जोगाराम पुत्रान बेगराज पुत्र भगवान हर तीन समभाग 1/9 भाग श्रीमती चम्पा देवी, चमेली देवी पुत्रियां सुरजमल पुत्र हरदेव हर दो समभाग 1/3 भाग धर्मकौर पुत्री श्रीमती सरती पुत्री हरदेव 1/15 भाग आदि मालकान खेवट नं0 343, अवाई नं0 6 दिनांक 21.04.2011 से 51//6/1 (4-0) सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
8	52//10/2 min	चाही	निजी	0.0025	राजबीर, जयबीर पुत्रान शेर सिंह पुत्र जगराम हर दो समभाग 1/2 भाग वासी योगेश पुत्र ईशवर सिंह पुत्र जगराम 1/2 भाग वासीदेह अवाई नं0 6 दिनांक 21.04.2011 से 52//10/2 (3-4) सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
9	52//11/1 min	गैर मुमकिन चाह	निजी	0.0228	शेरसिंह, छतरपाल, ईश्वर पुत्रान जगराम पुत्र गुरदयाल हर तीन समभाग 9/64 भाग योगेश पुत्र ईश्वर सिंह पुत्र जगराम 3/64 भाग आदि मालकान खेवट नं0 290, अवाई नं0 6 दिनांक 21.04.2011 से 52//11/1 (2-10) सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
10	52//11/2 min	चाही	निजी	0.0126	उदयराम, ओमप्रकाश पुत्रान मनोहरलाल पुत्र हर दो समभाग 1/2 भाग श्रीमती बिमला देवी पत्नी श्री सुरेश कुमार पुत्र 1/4 भाग श्रीमती लक्ष्मी देवी बिधवा व राजपाल, अनिल, राजेश पुत्रान व श्रीमती सुनीता, श्रीमती रेणु पुत्रियां सूबे सिंह पुत्र मनोहरलाल हर छः समभाग 1/4 भाग वासीदेह अवाई नं0 6 दिनांक 21.04.2011 से 52//11/2 (6-8), 20 (7-0), 21/2 (4-0) सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
11	52//20 min	चाही	निजी	0.0253	
12	52//21/2 min	चाही	निजी	0.0152	
13	52//22/1 min	चाही	निजी	0.0177	राजपाल, राय सिंह, दीपचन्द, राजनारायण, राजबीर पुत्रान सुरजा उर्फ सुरजभान पुत्र चिरन्जी समभाग वासीदेह अवाई नं0 6 दिनांक 21.04.2011 से 52//22/1 (3-12) सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
14	53//2 min	चाही	निजी	0.0278	
15	53//8/2 min	चाही	निजी	0.0076	राजपाल, राय सिंह, दीपचन्द, राजनारायण, राजबीर पुत्रान सुरजा उर्फ सुरजभान पुत्र चिरन्जी समभाग वासीदेह
16	53//9/1 min	चाही	निजी	0.0228	
17	53//13/1 min	चाही	निजी	0.0101	विरेन्द्र पुत्र मुन्शीराम पुत्र 1/3 भाग श्रीमती ज्वाला देवी बिधवा व सुरेश कुमार, नरेश कुमार पुत्रान व उर्मिला देवी पुत्री ईश्वर सिंह पुत्र रामसरूप हर चार समभाग 1/2 भाग राजेन्द्र पुत्र मुन्शीराम पुत्र 1/6 भाग वासीदेह
18	53//13/2 min	चाही	निजी	0.0178	राजेन्द्र सिंह, विरेन्द्र पुत्रान मुन्शीराम पुत्र तोताराम हर दो समभाग 2/3 भाग हुकम सिंह पुत्र रणधीर सिंह पुत्र मुन्शीराम 1/3 भाग वासीदेह
19	53//17 min	चाही	निजी	0.0101	धर्मिला बिधवा व हुकम सिंह पुत्र व राजेश कुमारी पुत्री रणधीर सिंह पुत्र मुन्शीराम हर तीन समभाग 1/40 भाग विरेन्द्र सिंह, राजेन्द्र सिंह पुत्रान व चमेली देवी-कमला देवी पुत्रीयान मुन्शीराम पुत्र तोताराम हर चार समभाग 1/10 भाग वासी महावीर पुत्र रामसरूप पुत्र खूबी 1/16 भाग अमित कुमार, अजय यादव पुत्रान रामअवतार पुत्र बदन सिंह हर दो समभाग 1/8 भाग भूपसिंह, रायसिंह, जगमाल, करतार सिंह पुत्रान रामप्रशाद पुत्र हर चार समभाग 1/4 भाग मन्जू सरला, राजेश पुत्रियां रामपत पुत्र हर तीन समभाग 1/8 भाग श्रीमती शान्ती बिधवा रामपत पुत्र 1/12 भाग वासीदेह श्रीमती संगीता, रीना, रनजीता पुत्रियां सुशीला पुत्री रामपत हर तीन समभाग 1/32 भाग वासी श्रीमती लाली देवी बिधवा व संजय, बलवान पुत्रान व श्रीमती सुषमा, लता पुत्रियां जिले सिंह पुत्र सरजीत हर पाँच समभाग 1/32 भाग श्रीमती रमेश देवी बिधवा व ज्योती पुत्री व सुरेन्द्र सिंह, जितेन्द्र पुत्रान अभय सिंह पुत्र सरजीत सिंह हर चार समभाग 1/32 भाग श्रीमती कमला देवी बिधवा व कैलाश पुत्री व राजेश, राकेश पुत्रान सूबे सिंह पुत्र सरजीत सिंह हर चार समभाग 1/32 भाग सुरेश कुमार, नरेश कुमार पुत्रान ईश्वर सिंह पुत्र रामसरूप हर दो समभाग 1/16 भाग ओमप्रकाश पुत्र सुरजीत पुत्र बने सिंह 1/32 भाग उषा बिधवा व हरीश पुत्र व लवलिया पुत्री अजय कुमार हर तीन समभाग 1/96 भाग
20	53//18/1 min	चाही	निजी	0.0051	राजेन्द्र सिंह, विरेन्द्र पुत्रान मुन्शीराम पुत्र तोताराम हर दो समभाग 2/3 भाग हुकम सिंह पुत्र रणधीर सिंह पुत्र मुन्शीराम 1/3 भाग वासीदेह
21	53//18/2/1 min	चाही	निजी	0.0177	अमित कुमार, अजय यादव पुत्रान रामअवतार पुत्र बदन सिंह हर दो समभाग
22	53//24 min	चाही	निजी	0.0304	धर्मिला बिधवा व हुकम सिंह पुत्र व राजेश कुमारी पुत्री रणधीर सिंह पुत्र मुन्शीराम हर तीन समभाग 1/40 भाग विरेन्द्र सिंह, राजेन्द्र सिंह पुत्रान व चमेली देवी-कमला देवी पुत्रीयान मुन्शीराम पुत्र तोताराम हर चार समभाग 1/10 भाग वासी महावीर पुत्र रामसरूप पुत्र खूबी 1/16 भाग अमित कुमार, अजय यादव पुत्रान रामअवतार पुत्र बदन सिंह हर दो समभाग 1/8 भाग भूपसिंह, रायसिंह, जगमाल, करतार सिंह पुत्रान रामप्रशाद पुत्र हर चार समभाग 1/4 भाग मन्जू सरला, राजेश पुत्रियां रामपत पुत्र हर तीन समभाग 1/8 भाग श्रीमती शान्ती बिधवा रामपत पुत्र 1/12 भाग वासीदेह श्रीमती संगीता, रीना,

					रनजीता पुत्रियां सुशीला पुत्री रामपत हर तीन समभाग 1/32 भाग वासी श्रीमती लाली देवी बिधवा व संजय, बलवान पुत्रान व श्रीमती सुषमा, लता पुत्रियां जिले सिंह पुत्र सरजीत हर पाँच समभाग 1/32 भाग श्रीमती रमेश देवी बिधवा व ज्योती पुत्री व सुरेन्द्र सिंह, जितेन्द्र पुत्रान अभय सिंह पुत्र सरजीत सिंह हर चार समभाग 1/32 भाग श्रीमती कमला देवी बिधवा व कैलाश पुत्री व राजेश, राकेश पुत्रान सूबे सिंह पुत्र सरजीत सिंह हर चार समभाग 1/32 भाग सुरेश कुमार, नरेश कुमार पुत्रान ईश्वर सिंह पुत्र रामसरूप हर दो समभाग 1/16 भाग ओमप्रकाश पुत्र सरजीत पुत्र बने सिंह 1/32 भाग उषा बिधवा व हरीश पुत्र व लवलिया पुत्री अजय कुमार हर तीन समभाग 1/96 भाग
23	55//4/1 min	चाही	निजी	0.0101	मान सिंह, रतनलाल पुत्रान बख्तावर पुत्र फूसा हर दो समभाग 1/3 भाग ताराचन्द, हेमचन्द, नवलसिंह पुत्रान भानी पुत्र फूसा हर तीन समभाग 1/4 भाग चमेली माता व चम्पा बिधवा व मीना देवी, रेखा रानी, कमलेश कुमारी, सुनीता देवी पुत्रियां व राजीव पुत्र जयभगवान पुत्र शेर सिंह हर सात समभाग 1/12 भाग सतपाल, पूर्ण चन्द पुत्रान शेर सिंह पुत्र फूसा हर दो समभाग 1/6 भाग दुष्यंत कुमार, दिनेश कुमार पुत्रान व मुकेश देवी पुत्री व श्रीमती सन्तरा देवी बिधवा महेन्द्र सिंह पुत्र शेर सिंह हर चार समभाग 1/12 भाग श्रीमती कमला बिधवा व जयप्रकाश पुत्र व श्रीमती बबीता रानी पुत्री हीरा लाल पुत्र भवानी सिंह हर तीन समभाग 1/12 भाग वासीदेह अवार्ड नं0 6 दिनांक 21.04.2011 से 55 // 4 / 1 (7-19) सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
24	65/1 min	गैर मुमकिन	निजी	0.0025	पंचायत देह वासीदेह
25	66/2 min	गैर मुमकिन	निजी	0.0025	पंचायत देह वासीदेह
जोड़				0.4148	
तहसील/उप-तहसील/तालुका का नाम :					मानेसर
ग्राम का नाम :					कासन
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या मुस्तिल नम्बर/ किला नम्बर	भूमि की प्रकृति	भूमि की प्रकार	(हेक्टेयर में)	भू स्वामी / हितबद्ध व्यक्ति का नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	160//16/1 min	चाही	निजी	0.0152	रवि कुमार-नवीन कुमार पुत्रान व सुमन-पूनम पुत्रीयान श्रीमती कैलाश पुत्री रघुबीर सिंह उर्फ रघबीर हर चार समभाग 4/135 भाग चन्द्र सिंह, बलबीर सिंह, मीर सिंह पुत्रान चिरन्जीलाल पुत्र घनश्याम हर तीन समभाग 4/9 भाग श्रीमती प्रमिला बिधवा व ममता पुत्री मान सिंह पुत्र चिरन्जीलाल हर दो समभाग 1/9 भाग महेन्द्रचन्द, हुकमचन्द, कृष्ण कुमार पुत्रान व कान्ता शर्मा पुत्रियां रघुवीर सिंह उर्फ रघवीर पुत्र चिरन्जीलाल हर चार समभाग 16/135 भाग कृष्ण अवतार, हंसराज पुत्रान गणपत पुत्र चिरन्जीलाल हर दो समभाग 4/27 भाग संजय कुमार पुत्र दुलीचन्द पुत्र चिरन्जीलाल 4/27 भाग वासीदेह अवार्ड नं0 1 दिनांक 16.08.2022 से सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
2	160//25/2 min	चाही	निजी	0.0202	
3	177//21 min	चाही	निजी	0.0202	कृष्ण कुमार, पुत्र सुरजभान पुत्र रामचन्द 1/4 भाग मालकान कब्जा सुनील कुमार, नरेश कुमार पुत्रान गोविंद सिंह पुत्र रामचन्द हर दो समभाग 1/2 भाग मालकान कब्जा रविदत्त पुत्र चौखा पुत्र वासीदेह हकदार शामिलत श्रीमती हेमलता माता व श्रीमती मीना कुमारी बिधवा व मयंक पुत्र सुरेश कुमार हर तीन समभाग 1/4 भाग अवार्ड नं0 1 दिनांक 16.08.2022 से सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
4	178//5/2 min	चाही	निजी	0.0177	रवि कुमार-नवीन कुमार पुत्रान व सुमन-पूनम पुत्रीयान श्रीमती कैलाश पुत्री रघुबीर सिंह उर्फ रघबीर हर चार समभाग 4/135 भाग चन्द्र सिंह, बलबीर सिंह, मीर सिंह पुत्रान चिरन्जीलाल पुत्र घनश्याम हर तीन समभाग 4/9 भाग श्रीमती प्रमिला बिधवा व ममता पुत्री मान सिंह पुत्र चिरन्जीलाल हर दो समभाग 1/9 भाग महेन्द्रचन्द, हुकमचन्द, कृष्ण कुमार पुत्रान व कान्ता शर्मा पुत्रियां रघुवीर सिंह उर्फ रघवीर पुत्र चिरन्जीलाल हर चार समभाग 16/135 भाग कृष्ण अवतार, हंसराज पुत्रान गणपत पुत्र चिरन्जीलाल हर दो समभाग 4/27 भाग संजय कुमार पुत्र दुलीचन्द पुत्र चिरन्जीलाल 4/27 भाग वासीदेह अवार्ड नं0 1 दिनांक 16.08.2022 से सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
5	178//6/1/2 min	चाही	निजी	0.0025	
6	178//6/2/1 min	चाही	निजी	0.0228	सतबीर, चन्द्रभान पुत्रान लाल सिंह पुत्र सुखदेव हर दो समभाग 1/5 भाग मालकान कब्जा वासीदेह प्रकाश सिंह पुत्र पहलाद पुत्र नेतराम 1/10 भाग मालिक कब्जा वासी श्रीचन्द पुत्र पहलाद पुत्र नेतराम 1/10 भाग मालिक कब्जा धर्मपाल, लल्लु पुत्रान चुन्नीलाल पुत्र नेतराम हर दो समभाग 42/150 भाग मालकान कब्जा धर्मबीर पुत्र व श्रीमती मीना पुत्री व श्रीमती माया बिधवा नन्द किशोर पुत्र चुन्नी हर तीन समभाग 7/50 भाग मालकान कब्जा श्रीमती कमलेश पुत्री चुन्नीलाल पुत्र 1/25 भाग मालिक कब्जा बिरेन्द्र सिंह पुत्र व श्रीमती शीला पुत्री पूरण पुत्र चुन्नीलाल हर दो समभाग 7/50 भाग मालकान कब्जा ब्रह्मदत्त
7	178//15/2 min	चाही	निजी	0.0304	
8	178//16/1 min	चाही	निजी	0.0304	

					आदि मु. खेवट नं. 285 वासीदेह हकदार शामलाल अवाई नं0 1 दिनांक 16.08.2022 से सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
9	178//25/2 min	चाही	निजी	0.0101	कार्तिक पुत्र पुरुषोत्तम पुत्र चुन्नीलाल 80/101 भाग वासी मोल्हेडा कुमारी मोनिका पुत्री पुरुषोत्तम पुत्र चुन्नीलाल 21/101 भाग वासी मोल्हेडा अवाई नं0 1 दिनांक 16.08.2022 से सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
10	178//28 min	चाही	निजी	0.0076	रवि कुमार-नवीन कुमार पुत्रान व सुमन-पूनम पुत्रीयान श्रीमती कैलाश पुत्री रघुवीर सिंह उर्फ रघवीर हर चार समभाग 4/135 भाग चन्द्र सिंह, बलबीर सिंह, मीर सिंह पुत्रान चिरन्जीलाल पुत्र घनश्याम हर तीन समभाग 4/9 भाग श्रीमती प्रमिला बिधवा व ममता पुत्री मान सिंह पुत्र चिरन्जीलाल हर दो समभाग 1/9 भाग महेन्द्रचन्द, हुकमचन्द, कृष्ण कुमार पुत्रान व कान्ता शर्मा पुत्रियां रघुवीर सिंह उर्फ रघवीर पुत्र चिरन्जीलाल हर चार समभाग 16/135 भाग कृष्ण अवतार, हंसराज पुत्रान गणपत पुत्र चिरन्जीलाल हर दो समभाग 4/27 भाग संजय कुमार पुत्र दुलीचन्द पुत्र चिरन्जीलाल 4/27 भाग वासीदेह
11	181//1 min	चाही	निजी	0.0152	कृष्ण कुमार, पुत्र सुरजभान पुत्र रामचन्द 1/4 भाग मालकान कब्जा सुनील कुमार, नरेश कुमार पुत्रान गोविंद सिंह पुत्र रामचन्द्र हर दो समभाग 1/2 भाग मालकान कब्जा रविदत्त पुत्र चौखा पुत्र वासीदेह हकदार शामलाल श्रीमती हेमलता माता व श्रीमती मीना कुमारी बिधवा व मयंक पुत्र सुरेश कुमार हर तीन समभाग 1/4 भाग अवाई नं0 1 दिनांक 16.08.2022 से सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
12	181//10/1 min	चाही	निजी	0.0354	पुरुषोत्तम पुत्र चुन्नीलाल पुत्र वासी वजीराबाद अवाई नं0 1 दिनांक 16.08.2022 से सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
13	181//11/1/2 min	चाही	निजी	0.0253	पुरुषोत्तम पुत्र चुन्नीलाल पुत्र वासी वजीराबाद अवाई नं0 1 दिनांक 16.08.2022 से सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
14	181//20/1 min	चाही	निजी	0.0304	कृष्ण कुमार, पुत्र सुरजभान पुत्र रामचन्द 1/4 भाग मालकान कब्जा सुनील कुमार, नरेश कुमार पुत्रान गोविंद सिंह पुत्र रामचन्द्र हर दो समभाग 1/2 भाग मालकान कब्जा रविदत्त पुत्र चौखा पुत्र वासीदेह हकदार शामलाल श्रीमती हेमलता माता व श्रीमती मीना कुमारी बिधवा व मयंक पुत्र सुरेश कुमार हर तीन समभाग 1/4 भाग अवाई नं0 1 दिनांक 16.08.2022 से सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
15	181//21/1/2 min	चाही	निजी	0.0051	कृष्ण कुमार, पुत्र सुरजभान पुत्र रामचन्द 1/4 भाग मालकान कब्जा सुनील कुमार, नरेश कुमार पुत्रान गोविंद सिंह पुत्र रामचन्द्र हर दो समभाग 1/2 भाग मालकान कब्जा रविदत्त पुत्र चौखा पुत्र वासीदेह हकदार शामलाल श्रीमती हेमलता माता व श्रीमती मीना कुमारी बिधवा व मयंक पुत्र सुरेश कुमार हर तीन समभाग 1/4 भाग अवाई नं0 1 दिनांक 16.08.2022 से सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
16	181//21/2/2 min	चाही	निजी	0.0126	मेघसिंह-बाबूलाल-बोबीस कुमार पुत्रान होशियार सिंह समभाग रहन हिस्सा 1/15 भाग बीला रहन हिस्सा 2/15 भाग कविता पत्नी मनोहरलाल रहन हिस्सा 1/30 भाग बीला रहन हिस्सा 1/15 भाग दिनेश कुमार पुत्र भागीरथ रहन हिस्सा 1/15 भाग बीला रहन हिस्सा 2/15 भाग श्रदानन्द, सज्जन सिंह पुत्रान व श्रीमती सुशील पुत्री शेरसिंह पुत्र रामचन्द्र हर तीन समभाग रहन हिस्सा 12/125 भाग बीला रहन हिस्सा 6/125 भाग मुनीम सिंह, रण सिंह, अरुण, दिलबाग पुत्रान व श्रीमती पुष्पा पुत्री धर्म सिंह पुत्र हर पाँच समभाग रहन हिस्सा 5/90 भाग बीला रहन हिस्सा 10/90 भाग सन्दीप कुमार पुत्र विधानन्द पुत्र शेरसिंह रहन हिस्सा 2/375 भाग बीला रहन हिस्सा 1/375 भाग श्रीमती रामरती बिधवा व सुनीता, पुष्पा पुत्रियां व अमित, आशीष पुत्रान अभय सिंह पुत्र हर पाँच समभाग रहन हिस्सा 6/375 भाग बीला रहन हिस्सा 12/375 भाग श्रीमती इन्दरा देवी पुत्री चान्द सिंह पुत्र रामचन्द्र रहन हिस्सा 2/45 भाग बीला रहन हिस्सा 5/90 भाग वासीदेह भगवाना, सुरजमल पुत्रान हरदेव पुत्र नन्दलाल हर दो समभाग 48/125 भाग मुनीम सिंह, रणसिंह, अरुण यादव, दिलबाग सिंह पुत्रान श्रीमती सोना देवी पत्नी धर्मसिंह हर चार समभाग 1/30 भाग वासीदेह अवाई नं0 1 दिनांक 16.08.2022 से सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
17	181//22/1 min	चाही	निजी	0.0051	नरेश कुमार, सुरेश कुमार, महेश कुमार पुत्रान हुकमचन्द पुत्र जयराम हर तीन समभाग 1/2 भाग मालकान कब्जा बलराम पुत्र बिशम्बर पुत्र जयराम 1/4 भाग मालिक कब्जा सन्दीप, पंकज पुत्रान समय सिंह पुत्र बिशम्बर हर दो समभाग 1/4 भाग मालकान कब्जा अवाई नं0 1 दिनांक 16.08.2022 से सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
18	181//22/2 min	चाही	निजी	0.0076	नरेश कुमार, सुरेश कुमार, महेश कुमार पुत्रान हुकमचन्द पुत्र जयराम हर तीन समभाग 1/2 भाग मालकान कब्जा बलराम पुत्र बिशम्बर पुत्र जयराम 1/4 भाग मालिक कब्जा सन्दीप, पंकज पुत्रान समय सिंह पुत्र बिशम्बर हर दो समभाग 1/4 भाग मालकान कब्जा अवाई नं0 1 दिनांक 16.08.2022 से सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
19	193//2 min	चाही	निजी	0.0051	मातादीन पुत्र मुरली पुत्र नर सिंह 1/3 भाग मालिक कब्जा महेन्द्र, सुरजभान पुत्रान मोहर सिंह पुत्र नर सिंह हर दो समभाग 2/9 भाग मालकान कब्जा वासीदेह प्रताप, पूर्ण, बल्लू, सुरेन्द्र पुत्रान व श्रीमती सुशीला पुत्री उमराव सिंह पुत्र नर सिंह हर पाच समभाग 1/3 भाग मालकान कब्जा वासी अशोक कुमार गुप्ता पुत्र प्राणसुख गुप्ता पुत्र 1/18 भाग मालिक कब्जा वासी म. नं. 216 से-15 वासी पार्ट-1 गुडगांवा सतीश कुमार गुप्ता पुत्र प्राण सुख गुप्ता पुत्र 1/18 भाग मालिक कब्जा वासी म. नं. 474/4 न्यू रेलवे वासी रोड गुडगांवा जयपाल आदि मुन्नेजा खेवट नं वासीदेह हकदार शामलाल अवाई नं0 1 दिनांक 16.08.2022 से सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
20	199//13/2 min	चाही	निजी	0.0025	नरेश कुमार, सुरेश कुमार, महेश कुमार पुत्रान हुकमचन्द पुत्र जयराम हर तीन समभाग 1/2 भाग मालकान कब्जा बलराम पुत्र बिशम्बर पुत्र जयराम 1/4 भाग मालिक कब्जा सन्दीप, पंकज पुत्रान समय सिंह पुत्र बिशम्बर हर दो समभाग 1/4 भाग मालकान कब्जा अवाई नं0 1 दिनांक 16.08.2022 से सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
21	199//18 min	चाही	निजी	0.0354	नरेश कुमार, सुरेश कुमार, महेश कुमार पुत्रान हुकमचन्द पुत्र जयराम हर तीन समभाग 1/2 भाग मालकान कब्जा बलराम पुत्र बिशम्बर पुत्र जयराम 1/4 भाग मालिक कब्जा सन्दीप, पंकज पुत्रान समय सिंह पुत्र बिशम्बर हर दो समभाग 1/4 भाग मालकान कब्जा अवाई नं0 1 दिनांक 16.08.2022 से सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
22	199//23/2 min	चाही	निजी	0.0076	नरेश कुमार, सुरेश कुमार, महेश कुमार पुत्रान हुकमचन्द पुत्र जयराम हर तीन समभाग 1/2 भाग मालकान कब्जा बलराम पुत्र बिशम्बर पुत्र जयराम 1/4 भाग मालिक कब्जा सन्दीप, पंकज पुत्रान समय सिंह पुत्र बिशम्बर हर दो समभाग 1/4 भाग मालकान कब्जा अवाई नं0 1 दिनांक 16.08.2022 से सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
23	199//23/3 min	चाही	निजी	0.0177	नरेश कुमार, सुरेश कुमार, महेश कुमार पुत्रान हुकमचन्द पुत्र जयराम हर तीन समभाग 1/2 भाग मालकान कब्जा बलराम पुत्र बिशम्बर पुत्र जयराम 1/4 भाग मालिक कब्जा सन्दीप, पंकज पुत्रान समय सिंह पुत्र बिशम्बर हर दो समभाग 1/4 भाग मालकान कब्जा अवाई नं0 1 दिनांक 16.08.2022 से सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
24	199//24 min	चाही	निजी	0.0101	नरेश कुमार, सुरेश कुमार, महेश कुमार पुत्रान हुकमचन्द पुत्र जयराम हर तीन समभाग 1/2 भाग मालकान कब्जा बलराम पुत्र बिशम्बर पुत्र जयराम 1/4 भाग मालिक कब्जा सन्दीप, पंकज पुत्रान समय सिंह पुत्र बिशम्बर हर दो समभाग 1/4 भाग मालकान कब्जा अवाई नं0 1 दिनांक 16.08.2022 से सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।

25	200//4 min	चाही	निजी	0.0253	सतबीर पुत्र भीम सिंह पुत्र नर सिंह 6/24 भाग मालिक कब्जा वासी मोकलवास रामपाल, गोपाल पुत्रान धर्मपाल पुत्र मान सिंह हर दो समभाग 1/4 भाग मालकान कब्जा वासीदेह भूपेन्द्र पुत्र सतबीर सिंह पुत्र 1/4 भाग मालिक कब्जा वासी गांव मोकलवास मातादीन पुत्र मुरली पुत्र नर सिंह 1/12 भाग वासीदेह प्रताप सिंह, पूरन, बल्लू, सुरेन्द्र सिंह पुत्रान उमराव सिंह पुत्र नर सिंह हर चार समभाग 1/18 भाग वासी अशोक कुमार गुप्ता, सतीश कुमार गुप्ता पुत्रान प्राणसुख गुप्ता पुत्र हर दो समभाग 4/507 भाग वासीदेह महेन्द्र, सुरजभान पुत्रान मोहर सिंह पुत्र नर सिंह हर दो समभाग 157/1521 भाग वासी जयपाल आदि मुन्द्रेजा खेवट नं0 हकदार शामलात अवार्ड नं0 1 दिनांक 16.08.2022 से सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
26	200//5 min	चाही	निजी	0.0051	
27	200//6 min	चाही	निजी	0.0379	
28	201//11 min	चाही	निजी	0.0025	राजेन्द्र पुत्र रणजीत पुत्र 1/4 भाग श्रीमती सन्तरा बिधवा व श्रीमति सुमन पुत्री मीर सिंह पुत्र लालाराम हर दो समभाग 1/20 भाग बालकिशन पुत्र मुन्शी पुत्र रणजीत 1/4 भाग कृपाराम पुत्र लालाराम पुत्र भोन्दू 1/4 भाग राजकुमार, नरेश, सुरेश पुत्रान मीर सिंह पुत्र लालाराम हर तीन समभाग 1/5 भाग वासीदेह अवार्ड नं0 1 दिनांक 16.08.2022 से सालम रकबा HSIIDC द्वारा अधिग्रहण किया गया है।
29	232/3 min	गैर मुमकिन	निजी	0.0051	ग्राम पंचायत
30	313 min	गैर मुमकिन	निजी	0.0025	ग्राम पंचायत
31	710 min	गैर मुमकिन	निजी	0.0025	ग्राम पंचायत
32	720 min	गैर मुमकिन	निजी	0.0025	ग्राम पंचायत
जोड़				0.4756	
कुल जोड़				2.5470	

[फा. सं. 8-W/HRIDC/W.Spl/2019]

ए. के. सिंघल, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS

(Northern Railway)

(CONSTRUCTION ORGANIZATION)

NOTIFICATION

New Delhi, the 22nd February, 2024

S.O. 826(E).—Whereas, by the notification of the Government of India in the Ministry of Railways, number S.O. 3902(E), dated the 04th, September 2023 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), dated 04th, September 2023 and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of the Special Railway Project, namely, Haryana Orbital Rail Corridor Project in the district Gurugram, in the State of Haryana;

And whereas, the substance of the said notification has been published in the daily local newspapers, namely, “Times of India” dated the 09th, September, 2023, and “Danik Jagran” dated the 09th, September, 2023 under sub-section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, 01 objection has been received & the same was considered & resolved as per rule by the Competent Authority

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority, and in the exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the Schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the Schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE					
Brief description of the land to be acquired, with or without structure, for the Special Railway Project, namely, Haryana Orbital Rail Corridor Project in the district Gurugram, in the State of Haryana.					
Name of District: Gurugram				Gurugram	
Name of the Sub Tehsil/Tehsil/Taluka:				Manesar	
Name of Village:				LANGRA	
Serial No.	Survey Number Rect. No. / Field No.	Nature of Land	Type of Land	Land Area in Hectares	Name of the Land Owner/ Interested persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	6//16 min	Chahi	Private	0.0177	Jitendar, Kartar S/o Ramesh S/o Savaliya Equal share 4/25 share Shrikrishan S/o Savliya S/o Chunnilal 4/25 share Rampal S/o Savaliya S/o Chunilal 8/25 share Smt. Omwati W/o and Hansraj S/o Rajpal S/o Savliya two equal shares 4/25 share Wasideh Omprakash, Ravindra Kumar S/o Jagpal two equal shares 1/5 share resident 966 sec-31 Gurgaon
2	6//25/2 min	Chahi	Private	0.0304	
3	8//1 min	Chahi	Private	0.0304	Virendra Singh S/o Mehar Singh S/o Nihal Singh resident Sukhrali Tehsil and Distt. Gurgaon
4	8//10/1 min	Chahi	Private	0.0152	Virendra Singh S/o Mehar Singh S/o Nihal Singh resident Sukhrali Tehsil and Distt. Gurgaon
5	8//12 min	Chahi	Private	0.0101	Virendra Singh S/o Mehar Singh S/o Nihal Singh resident Sukhrali Tehsil and Distt. Gurgaon
6	8//18/2 min	Chahi	Private	0.0003	Virendra Singh S/o Mehar Singh S/o Nihal Singh resident Sukhrali Tehsil and Distt. Gurgaon
7	8//19/1 min	Chahi	Private	0.0152	Virendra Singh S/o Mehar Singh S/o Nihal Singh resident Sukhrali Tehsil and Distt. Gurgaon
8	8//23 min	Chahi	Private	0.0202	Virendra Singh S/o Mehar Singh S/o Nihal Singh resident Sukhrali Tehsil and Distt. Gurgaon
9	9//5/1/2 min	Chahi	Private	0.0025	Jitendar, Kartar S/o Ramesh S/o Savaliya Equal share 4/25 share Shrikrishan S/o Savliya S/o Chunnilal 4/25 share Rampal S/o Savaliya S/o Chunilal 8/25 share Smt. Omwati W/o and Hansraj S/o Rajpal S/o Savliya two equal shares 4/25 share Wasideh Omprakash, Ravindra Kumar S/o Jagpal two equal shares 1/5 share resident 966 sec-31 Gurgaon
10	20//3/1/2 min	Chahi and Gair Mumkin Makan	Private	0.0253	Virendra Singh S/o Mehar Singh S/o Nihal Singh resident Sukhrali Tehsil and Distt. Gurgaon
11	20//4/1	Chahi	Private	0.0008	Smt. Kitabo widow Prem Singh S/o Ramphal 2/81 share Omprakash S/o Ramsarup S/o Bhim Singh 7/36 share Satish, Parasram S/o and Smt. Santosh, Sunita, Suman D/o Ramsarup S/o Bhim Singh Every five equal shares 5/36 share Ransingh S/o Ramphal S/o Bhim Singh 1/12 share Prakash, Sunil S/o Prem Singh S/o Ramphal Every two equal shares 19/324 share Prem Singh S/o Mohan Lal S/o Jitram 1/12 share Smt. Suman Widdow and Rajita, Kavita, Sarla D/o Harpal Singh S/o Mohanlal Every four equal Share 1/15 Share Subash, Prabhati S/o Mohanlal S/o Jeetram two equal shares 1/4 share Omprakash, Pratap Singh S/o Prem Singh S/o Every two equal shares 1/24 share Smt. Kamlesh Widdow and Tanisha S/o and Antim, Anisha D/o Jaybhagwan Every Five Equal share 7/120 Share Wasiyan
12	20//4/2 min	Chahi	Private	0.0051	Smt. Bhagwani widow Dhir Singh S/o Girdhari 1/2 share Smt. Kitabo widow Prem Singh S/o 1/81 share Surjeet Singh S/o Bhim Singh S/o Hardev 1/12 share Smt. Murti Devi W/o Ramkarn S/o Bhim Singh 1/12 share Mohanlal S/o Jeetram S/o Jagram 1/12 share Prem Singh, Harpal S/o Mohanlal S/o Jeetram two equal shares 1/6 share Ransingh S/o Ramphal S/o Bhim Singh 1/24 share Prakash, Sunil S/o Prem Singh S/o two equal shares 19/648 share Wasideh

13	20//7/1 min	Chahi and Gair Mumkin Makan	Private	0.0228	Smt. Kitabo widow Prem Singh S/o Ramphal 2/81 share Omprakash S/o Ramsarup S/o Bhim Singh 7/36 share Satish, Parasram S/o and Smt. Santosh, Sunita, Suman D/o Ramsarup S/o Bhim Singh Every five equal shares 5/36 share Ransingh S/o Ramphal S/o Bhim Singh 1/12 share Prakash, Sunil S/o Prem Singh S/o Ramphal Every two equal shares 19/324 share Prem Singh S/o Mohan Lal S/o Jitram 1/12 share Smt. Suman Widdow and Rajita, Kavita, Sarla D/o Harpal Singh S/o Mohanlal Every four equal Share 1/15 Share Subash, Prabhati S/o Mohanlal S/o Jeetram two equal shares 1/4 share Omprakash, Pratap Singh S/o Prem Singh S/o Every two equal shares 1/24 share Smt. Kamlesh Widdow and Tanisha S/o and Antim, Anisha D/o Jaybhagwan Every Five Equal share 7/120 Share Wasiyan
14	20//14/2 min	Chahi	Private	0.0101	Budhram, Rajesh S/o Dalip Singh S/o Palturam two equal shares 1/3 share Subash, Madan, Mangal Singh S/o Karan Singh S/o Palturam three equal shares 1/3 share Mehar Singh S/o Bharat Singh Palturam 1/3 share Wasideh
15	20//16 min	Chahi	Private	0.0152	
16	20//25/2 min	Chahi	Private	0.0025	
Sub Total				0.2238	
Name of the Sub Tehsil/Tehsil/Taluka:					Manesar
Name of Village:					BAGHANKI
Serial No.	Survey Number Rect. No. / Field No.	Nature of Land	Type of Land	Land Area in Hectares	Name of the Land Owner/ Interested persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	44//8/2/1 min	Chahi	Private	0.0126	Uday Singh, Bishambar S/o Bhim Singh S/o Rudahar two equal shares 2/3 share Smt. Ramrati widow Charan Singh S/o Bhim Singh 1/12 Share and Sandeep, Pradeep S/o Charan Singh S/o Bhim Singhevery two equal shares 1/4 share Wasideh Mutation No. 2047 Vay Hasul
2	44//13/2/2 min	Chahi	Private	0.0202	
3	44//14/2 min	Chahi	Private	0.0025	Sanjay Singh, Satbir Singh, Amit S/o Surat Singh S/o Pyarelal three equal shares 1/8 share Harvindra adopted S/o Makhan S/o Chandrabhan 1/4 share Ranjeet S/o Likhma S/o Chandrabhan 1/16 share Smt. Madi Devi widow and Surendra Kumar, Birendra Singh, Rajesh Kumar S/o and Krishna Devi D/o Shyoram S/o Likhma five equal shares 5/96 share Uday Singh, Bishambar S/o Bheen Singh S/o Rudaram two equal shares 1/4 share Smt. Ramrati widow Charan Singh S/o Bheem Singh 1/32 Share and Sandeep, Pradeep S/o Charan Singh S/o Bhim Singh every two equal shares 3/32 share Rameshchand, Sundar Lal S/o Pehalwan S/o Likhma two equal shares 1/16 share Manoj Kumar, Indrajeet S/o Sarjeet S/o Likhimaram two equal shares 1/16 share Wasideh Samot Devi and Purshottam, Rakesh Kumar S/o Suresh Kumar S/o Shyoram Every Three Equal Share 1/96 Share Mutation No. 2047 Vay Hasul
4	44//17/1 min	Chahi	Private	0.0304	
5	44//24/2/2 min	Chahi	Private	0.0202	Kela Widdow and Raj Singh, Jitendar S/o and Mukesh D/o Mahabeer Every Four Equal Share 1/8 Share Lalit Kuldeep S/o Rajkumar S/o Mahaveer Equal Share 1/16 Share Navneet S/o Jitendar S/o Mahaveer 1/16 Share Abhay Singh S/o Ramniwas S/o Bharat Singh 1/8 share Rohtash, Jagdish, Satbir, Satpal S/o Sher Singh S/o Ramjilal four equal shares 2/5 share Bhim Singh, Ajit Singh, Devindra S/o Chandar Singh S/o Sedhu three equal shares 3/32 share Lilat, Suman, Poonam D/o Naresh Kumar S/o Chandar Singh three equal shares 1/32 share Ved Prakash S/o Sher Singh S/o Ramjilal 1/3510 share Wasideh Smt. Premlata W/o Rambir S/o Krishna 10/351 share resident Chandla Dungrawas resident Manesar Smt. Poonam W/o Bijendra Yadav S/o Uday Singh 25/351 share resident Kanhai Mutation No. 2047 Vay Hasul
6	44//25/2 min	Chahi	Private	0.0051	

7	52//5/2 min	Chahi	Private	0.0354	Sunil Kumar, Bhim Singh S/o Satveer Singh Equal Share 1/24 Share Birendra Singh, Braham Singh S/o Amar Singh S/o Kudiya Every two equal shares 1/12 share Udayvir Singh, Sube Singh S/o Samay Singh S/o Kudiya two equal shares 59/592 share Somdutt, Kuldeep, Dharmendra S/o Samay Singh S/o Kudiya three equal shares 129/592 share Rohtash S/o Kehar S/o 1/4 share Sajjan Singh S/o Ram Saran S/o Buddu 17/148 share Smt. Rajesh W/o Ram Niwas S/o Rohtash 5/74 share Sunita widow and Shivani D/o and Deepak Yadav S/o Jagdish S/o Amar Singh Every three equal shares 1/24 share Pavitra widow and Monika, Varsha, Payal, Nikita D/o and Krishna S/o Pop Singh S/o Amar Singh six equal shares 1/24 share Rajbala widow and Manju D/o Kailash Chand S/o Amar Singh two equal shares 1/36 share Sunita widow and Anjali D/o Yogesh S/o Kailash Chand two equal shares 1/72 share
8	244 min	Gair Mumkin rasta	Private	0.0010	Panchayat Deh
Sub Total				0.1274	
Name of the Sub Tehsil/Tehsil/Taluka:					Manesar
Name of Village:					CHANDLA DUNGARWAS
Serial No.	Survey Number Rect. No. / Field No.	Nature of Land	Type of Land	Land Area in Hectares	Name of the Land Owner/ Interested persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	4//8/1 min	Gair Mumkin	Private	0.0177	Civil Panchayat Deh Wasi Mutation No. 1594 Vay Hasul
2	4//13/1/2 min	Chahi	Private	0.0177	Civil Panchayat Deh Wasi Mutation No. 1594 Vay Hasul
3	4//13/2/2 min	Bnajar Kadeem	Private	0.0379	Samay Singh S/o Sishpal S/o 1/2 share Smt. Murti widow and Kiran, Saroj, Suman, Mamta D/o Jal Singh S/o Sishpal every five equal shares 1/2 share Wasideh Mutation No. 1594 Vay Hasul
4	4//18/1 min	Chahi	Private	0.0505	
5	32//21/2 min	Chahi	Private	0.0051	Lakhmi Chand, Rammehar S/o Mamraj S/o Ramji Lal Every two equal shares 2/3 share Karan Singh S/o Sube Singh S/o Mamraj 1/3 share Wasideh Mutation No. 1594 Vay Hasul
6	34//1/2/2/2 min	Chahi	Private	0.0101	
7	34//2/1 min	Chahi	Private	0.0025	Shavariya S/o Khavani S/o Bhola 1/72 Share Ratiram S/o Jayram S/o Umrav 1/342 Share Smt. Sarvan Widdow Mansa S/o Dhanna 5/684 Share Shreeram S/o Ropram 221/684 Share Murni D/o Soriya S/o Shyaji 1/24 Share Premchand S/o Lakkhu S/o Teja 1/18 Share Smt. Taradadevi, Santosh, Kamladevi, D/o or Chand Singh S/o Chandar S/o Bhola Every Four Equal Shares 20/1152 Share Naajar Singh, Mahabir Singh S/o Lalji S/o Kundanlal Every Two Equal Shares 7/576 Share Jagmal Singh Nihal Singh S/o Mansingh 5/432 Share Satbir S/o Balla S/o Khavani 5/432 Share Jagbir S/o Lal S/o Khavani 5/432 Share Rajpal, Babulal, Mahendar S/o or Smt. Ramrati D/o Chabdar S/o Every Four Equal Shares 5/1152 Share RamkaranS/o Chhaju S/o Harsevak 1/18 Share Abhay Singh S/o Lila S/o Kundan 1/144 Share Hoshyar S/o Balveer S/o 23/1296 Share Chiranji S/o Pratao Singh S/o 29/126 Share Smt. Sarvan Widdow or Dhiraj S/o Rameshwar S/o Pratap Every Two Equal Shares 13/126 Share Aanand Singh S/o Sultan S/o Gangasahay 17/768 Share Lalchand S/o Sultan S/o Gangaram 5/256 Share Krashan Kumar, Chhoturam S/o Rammehar S/o Lila Every Two Equal Shares 1/144 Share Vikram Singh S/o Rohtash S/o Balbeer 13/2592 Share Rohtash S/o Balbeer S/o Bhajjan 13/5184 Share Mukesh Kumar, Ramesh Kumar S/o Dyaram S/o Balbeer Every Two Equal Shares 13/5184 Share Shakti Yadav S/o Brahhmjeet Singh Alis Rajpal S/o Lal Singh 7/1152 Share Smt. Santosh W/o or Suraj

					S/o or Smt. Savita, Smt. Meenu, Smt. Teenu D/o Bishanshvroop S/o Chandra Every Five Equal Shares 5/576 Share Wasideh
8	34//2/2/2 min	Chahi	Private	0.0101	Prem Chand S/o Lakkhi S/o Tejram 1/2 share Naajar Singh, Mahabir Prasad S/o Lalji S/o Kundanlal two equal shares 1/6 share Rammehar S/o Mamraj S/o Ramjilal 7/80 share Smt. Veera W/o Shri Krishan S/o Lakhmi 1/16 share Omprakash, Brham S/o Lakhmi S/o Mamraj two equal shares 1/10 share Shakti Yadav S/o Brhamjeet Alias Rajpal S/o Lalji 1/12 share Wasideh Mutation No. 1594 Vay Hasul
9	34//9/1 min	Chahi	Private	0.0304	
10	34//12/2/2 min	Chahi	Private	0.0253	
11	34//13/2/2 min	Chahi	Private	0.0051	Amar Singh, Surendra S/o Rangrao S/o Sher Singh three equal shares 1/2 share Smt. Sona widow and Balbir, Hansraj, Mahipal, Jaivindra S/o Surajbhan S/o Sher Singh Every five equal shares 1/2 share Wasideh Mutation No. 1594 Vay Hasul
12	34//18/1 min	Chahi and Gair Mumkin Taubel and Makan	Private	0.0253	
13	34//23/2/2 min	Chahi	Private	0.0101	
Sub Total				0.2478	
Name of the Sub Tehsil/Tehsil/Taluka:					Manesar
Name of Village:					FAZALWAS
Serial No.	Survey Number Rect. No. / Field No.	Nature of Land	Type of Land	Land Area in Hectares	Name of the Land Owner/ Interested persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	5//10 min	Chahi	Private	0.0582	Smt. Latesh Devi W/o Indrajeet S/o 10/441 share Smt. Meena Devi W/o Krishan S/o 10/441 share etc. Owners Khewat No. 217, from Award No. 2 Dated 21.04.2011, 5//10 (0-6), Award No. 20 Dated 24.08.2009, 5//10 (3-7) Total Area (3-13) Acquired by HSIIDC
2	5//11/1 min	Gair Mumkin	Private	0.0025	Central Government Wasideh
3	5//11/2 min	Chahi	Private	0.0885	Smt. Latesh Devi W/o Indrajeet S/o 10/441 share Smt. Meena Devi W/o Krishan S/o 10/441 share etc. Owner Khewat No. 217 & Ramkishan S/o Tirkha S/o Mangal Wasideh & Smt. Urmila Devi W/o Gaje Yadav S/o 1/4 share resident Babra Bakipur resident Farukhnagar Smt. Naresh Devi W/o Virendra Singh S/o 1/2 share resident Kasan resident Manesar Smt. Bimla Devi W/o Suresh Yadav S/o 1/4 share resident Badshahpur resident Gurgaon & Krishan Kumar, Naresh Kumar, Suresh Kumar S/o Ratan Singh S/o three equal shares Wasideh from Award No. 2 Dated 21.04.2011, 5//11/2 (2-16), Award No. 20 Dated 24.08.2009, 5//11/2 (4-19) Total Area (7-15) Acquired by HSIIDC
4	5//20/1 min	Chahi	Private	0.0479	Khajani W/o Prahlad S/o Mangal 17/203 share Krishana Kumar, Naresh Kumar, Suresh Kumar S/o Ratan Singh S/o Prahlad Every Three Equal shares 17/203 share Smt. Sarti Widow or Dataram, Kashiram, Ramkishan, Ram Singh S/o or Smt. Ramrati D/o Tirkha S/o Every Six Equal shares 1/7 share Babulal S/o or Omvati D/o Man Singh S/o Every Two Equal shares 2/87 share Jhhabar S/o Shree Chand S/o 22/609 share Gyano Devi W/o Karan Singh S/o 1/203 share Surendra, Asbeer S/o Sagar S/o Every Two Equal shares 11/203 share Laxmand, Lal Singh, Harnarayand S/o Sukhdev

					S/o Every Three Equal shares 16/609 share Smt. Sunita Widow or Dinesh S/o or Nisha D/o Virendra S/o Every Three Equal shares 5/609 share Lakhan Singh, Divan Singh, Pradip Kumar S/o or Smt. Shanti Widow Omprakash S/o Every Four Equal Shares 16/609 share Omprakash, Rambeer S/o Munshi S/o Every Two Equal shares 1/203 share Sikandar S/o Chandar S/o 1/609 share Ramratan S/o Kuvar Singh S/o 4/609 share Subhash S/o Kuvar Singh S/o 10/609 share Manoj, Vijay S/o or Nirmla, Hemlata D/o Omvati D/o Kuvar Singh Every Four Equal shares 1/203 share Ganpat S/o Fool Singh S/o 31/609 share Jay Singh S/o Sher Singh S/o 2/87 share Prakash, Abhay Singh, Satbir S/o Samay Singh S/o Sher Singh Every Three Equal shares 8/609 share Karan Singh, Ajit, Ashok S/o Hukamchand S/o Sher Singh Every Three Equal shares 8/609 share Devindra, Anil S/o Babulal S/o Sher Singh Every Two Equal shares 1/87 share Shree Krishana S/o Chhotelal S/o 1/203 share Manoj, Mukesh S/o Vedprakash S/o Every Two Equal Shares 1/203 share Dataram S/o Lakhiram S/o 1/609 share Narendra, Atar Singh, Satish S/o Sumer Singh Every Three Equal shares 2/203 share Smt. Mena Devi W/o Jay Singh S/o 1/203 share Krishana S/o Fateh Singh S/o 1/203 share Rambeer S/o Bishamber Dayal S/o 1/203 share Rohtash S/o Chhelu S/o 5/609 share Dinesh S/o Shyam Lal S/o 4/609 share Rajendra S/o Shyam Lal S/o 1/203 share Surat Singh S/o Sultan S/o 13/609 share Smt. Ramesh W/o Sikandar S/o 8/609 share Rajendra S/o Omprakash S/o 2/1827 share Indar Jeet S/o Sukhlal S/o 2/1827 share Smt. Rameshwari W/o Dhrampal S/o 2/783 share Gindodi Widow Chhelu S/o 16/609 share Mahaveer S/o Dhramchand S/o 11/609 share Mai. Postek Agro Foods India Pra. Lim. 97/609 share Ajit Singh S/o Mannuram S/o 2/203 share Surendra S/o Sagar S/o 1/609 share Babulal S/o Man Singh S/o 5/5481 share Rajesh S/o Ramkishan S/o 5/5481 share Roshan S/o Manohar S/o 5/5481 share Rajveer S/o Kanhaiya S/o 2/5481 share Vijaypal S/o Ram Singh S/o 2/5481 share Ray Singh S/o Deva S/o Sagar 17/609 share Mahesh, Mukesh S/o or Maya D/o Sardar Singh S/o Sukhdev Ewry Three Equal Shares 5/609 share Manish Dev S/o Ramavtar S/o 4/609 share Vasideh Bharat Singh, Sandip S/o Meer Singh S/o Mannu Every Two Equal shares 5/609 share Vasi Gwalior Vasi Manesar from Award No. 2 Dated 21.04.2011, 5//20/1 (2-5) Award No. 20 Dated 24.08.2009, 5//20/1 (2-17) Area Acquired by HSIIDC
5	5//20/2 min	Gair Mumkin	Private	0.0431	Central Government Wasideh
6	5//21/1 min	Gair Mumkin Company	Private	0.1062	Jay Singh S/o Sher Singh S/o 1/135 share Prakash Singh, Abhay Singh, Satbir Singh S/o Samay Singh S/o three equal shares 2/135 share Karan Singh, Ajeet Singh, Ashok S/o Hukmchand S/o three equal shares 2/135 share etc. Owner Khewat No. 192 from Award No. 2 Dated 21.04.2011, 5//21/1 (6-13), Award No. 20 Dated 24.08.2009, 5//21/1 (0-2) Total Area (6-15) Acquired by HSIIDC
7	9//1 min	Gair Mumkin House	Private	0.0278	Satish, Subhas, Rajesh, Lalaram S/o Shri Bhagwan S/o Ramdhan four equal shares 1/6 share Shri Bhagwan S/o and Laxmi D/o Ramdhan S/o Totaram two equal shares 1/12 share Sube Singh S/o Gopi S/o 1/24 share Smt. Sundar Devi widow and Meenu, Sheetal, Rambhateri, Usha D/o and Sunil S/o Prakash S/o Six equal shares 1/24 share Imrat, Lal Singh S/o Shimbhu S/o Shivnarayan two equal shares 1/3 share Smt. Santra widow and Rakesh, Devendra, Satyanaryan S/o and Kalpna D/o Meer Singh S/o Shimbhu five equal shares 1/6 share Smt. Krishna Devi widow Natthuram S/o Shimbhu 1/6 share Wasideh from Award No. 2 Dated 21.04.2011, 9//1 (7-11), 10/2 (6-16) Total Area Acquired by HSIIDC
8	9//10/2 min	Gair Mumkin	Private	0.0304	
9	9//11/1 min	Chahi	Private	0.0025	Municipal Corporation Manesar Wasideh from Award No. 2 Dated 21.04.2011, 9//11/1 (0-9) Total Area Acquired by HSIIDC
10	9//11/2 min	Gair Mumkin	Private	0.0278	Chhattarpal S/o Bane Singh S/o Todar 1/2 share Rajaram,

					Omprakash S/o and Smt. Santra Devi D/o and Smt. Kalawati widow Prabhu S/o equal four shares 1/2 share Wasideh from Award No. 2 Dated 21.04.2011, 9//11/2 (7-11) Total Area Acquired by HSIIDC
11	9//20/1 min	Chahi	Private	0.0404	Chhattarpal S/o Bane Singh S/o Todar 1/2 share Rajaram, Omprakash S/o and Smt. Santra Devi D/o and Smt. Kalawati widow Prabhu S/o equal four shares 1/2 share Wasideh from Award No. 2 Dated 21.04.2011, 9//20/1 (6-4) Total Area Acquired by HSIIDC
12	9//20/2 min	Chahi	Private	0.0101	Chand Kishor S/o Khemram S/o Manphul Wasideh from Award No. 2 Dated 21.04.2011, 9//20/2 (1-16), 21/1 (7-4) Total Area Acquired by HSIIDC
13	9//21/1 min	Chahi	Private	0.0404	
14	18//1 min	Chahi	Private	0.0253	Municipal Corporation Manesar Wasideh from Award No. 2 Dated 21.04.2011, 18//1 min (6-0), 1 min (2-0) Total Area (8-0) Acquired by HSIIDC
15	18//10 min	Chahi	Private	0.0076	Municipal Corporation Manesar Wasideh from Award No. 2 Dated 21.04.2011, 18//10 (7-15), Award No. 20 Dated 24.08.2009, 18//10 (0-5) Total Area (8-0) Acquired by HSIIDC
16	22//2 min	Chahi	Private	0.0051	Municipal Corporation Manesar Wasideh from Award No. 2 Dated 21.04.2011, 22//2 (8-0) Total Area Acquired by HSIIDC
17	22//3/2 min	Chahi	Private	0.0007	Samay Singh S/o Sultan Singh S/o 29/600 share Gangabishan S/o Kaliram S/o 71/120 share Ramnarayan S/o Sultan Singh S/o 9/50 share Mukesh S/o Lalsingh S/o 9/50 share Wasideh from Award No. 2 Dated 21.04.2011, 22// 3/2, 8 (8-0) Total Area Acquired by HSIIDC
18	22//8 min	Gair Mumkin	Private	0.0152	
19	22//13/1min	Chahi	Private	0.0126	Samay Singh S/o Sultan S/o 571/2547 share Ramnarayan S/o Sultan Singh S/o Butiya 491/2547 share Mukesh S/o Lal Singh S/o Butiya 491/2547 share Wasideh Gangabishan S/o Kaliram S/o 994/2547 share resident 4/12 East Panjabi Bagh resident Delhi from Award No. 2 Dated 21.04.2011, 22//13/1 (4-9) Total Area Acquired by HSIIDC
20	22//13/2 min	Banjar Kadeem	Private	0.0126	Municipal Corporation Manesar Wasideh from Award No. 2 Dated 21.04.2011, 22//13/2 (3-11) Total Area Acquired by HSIIDC
21	22//18 min	Banjar Kadeem	Private	0.0404	Municipal Corporation Manesar Wasideh from Award No. 2 Dated 21.04.2011, 22//18 (8-0) Total Area Acquired by HSIIDC
22	22//23 min	Gair Mumkin Nala	Private	0.0253	Municipal Corporation Manesar Wasideh from Award No. 2 Dated 21.04.2011, 22//23 (6-9) Total Area Acquired by HSIIDC
Sub Total				0.6706	
Name of the Sub Tehsil/Tehsil/Taluka:					Manesar
Name of Village:					KUKROLA
Serial No.	Survey Number Rect. No. / Field No.	Nature of Land	Type of Land	Land Area in Hectares	Name of the Land Owner/ Interested persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	38//25/2 min	Chahi	Private	0.0354	Ram Singh, Shyam Lal S/o Mohan Lal S/o two equal shares 1/2 share Samay Singh S/o Bhup Singh 1/6 share Umed, Sundar S/o and Smt. Maktul widow Satbir S/o Bhup Singh three equal shares 1/6 share Dhanwati widow and Ravindra, Jitendra S/o and Poonam D/o Mahabir S/o four equal shares 1/6 share Wasideh from Award No. 3 Dated 21.04.2011, 38// 25/2 (5-5) Area Acquired by HSIIDC
2	41//5/1 min	Chahi	Private	0.0152	Nagar Nigam Wasideh from Award No. 3 Dated 21.04.2011, 41// 5/1 (0-10) Area Acquired by HSIIDC

3	41//5/2 min	Chahi	Private	0.0329	Smt. Shobha devi, Asharfi devi D/o Shimbu Singh S/o Patram two equal shares 1/9 share Ishwar, Mukpal S/o Nihal Singh S/o Patram two equal shares 1/9 share Rajiv, Sanjay S/o Dharmpal S/o Nihal Singh Equal Share 1/27 share Suresh, Naresh S/o Shishpal Equal Share 1/18 Share Sumer S/o Bhagmal 1/18 Share Kuldip Yadav, Rajendar Yadav S/o Samay Singh Equal Share 1/18 Share Kailashchand, Subhashchand, Bijendar Kumar S/o dalip Every Three Equal Share 1/6 Share Smt. Suman D/o and Smt. Pushpa devi widow Mahipal S/o Hari Singh two equal shares 1/60 share Smt. Sunita widow and Alka, Jyoti D/o and Vijaypal S/o Dharmpal S/o three equal shares 1/54 share Smt. Poonam devi D/o and Smt. Narayani Devi widow Roshanlal S/o Hari Singh two equal shares 1/48 share Ranbir Singh S/o Hari Singh S/o 1/18 share Tejpal, Maharaj Singh, Sardar Singh S/o Mahipal S/o Hari Singh three equal shares 7/180 share Rajendra 5/288 Share Hemchand Yadav 7/96 Share S/o Roshanlal S/o Harisingh, Rohtash Singh, Ravindra Kumar, Satish Kumar S/o and Smt. Santosh D/o Jaymal Singh S/o Patram four equal shares 2/15 share Smt. Jantar Devi widow and Deepak Yadav S/o and Divya Yadav D/o Ratan Singh S/o Jaymal Singh three equal shares 1/30 share Wasideh from Award No. 3 Dated 41//5/2 (6-11) Total Area Acquired by HSIIDC
4	41//6 min	Chahi	Private	0.0202	Smt. Bhuri widow Ramkwar S/o Daula Wasideh from Award No. 3 Dated 21.04.2011, 41//6 (2-7), Award No. 21 Dated 24.08.2009, 41//6 (5-13) Total Area Acquired by HSIIDC
5	42//1/1 min	Chahi	Private	0.0076	Nagar Nigam Wasideh from Award No. 3 Dated 21.04.2011, 42//1/1 (0-10) Area Acquired by HSIIDC
6	42//10/2/1 min	Chahi	Private	0.0581	Samay Singh S/o Naanga S/o Layka 1/30 share Bhim Singh S/o Hari Singh S/o Naanga 1/5 share Rajendra S/o Samay Singh S/o 29/366 share Smt. Omwati, Munni Devi D/o Risal Singh S/o Naanga two equal shares 1/10 share etc. Owners from Khewat No. 66, from Award No. 3 Dated 21.04.2011, 42//10 (4-3) Total Area Acquired by HSIIDC
7	42//10/2/2 min	Chahi	Private	0.0051	Ranbir, Satbir S/o Sajjan Singh S/o Matadin two equal shares 2/3 share Smt. Shobha Devi D/o Shimbhu Singh S/o 1/3 share Wasideh from Award No. 21 Dated 24.08.2009, 42//10/2/2 (0-17), 11/1/2 min (6-0), Award No. 13 Dated 11.08.2009, 42//11/1/2 min (0-15) Total Area has Acquired by HSIIDC
8	42//11/1/2/1 min	Chahi	Private	0.0784	
9	42//20/1/2 min	Chahi	Private	0.0076	Government of India
10	42//21/2/2/2 min	Chahi	Private	0.0354	Omwati D/o Rishal Singh S/o Naanga 56/1557 share Munni Devi D/o Rishal Singh S/o Naanga 10/1557 share Jeetram S/o Naanga S/o Layka 104/519 share Bhim Singh S/o Hari Singh S/o Naanga 311/1557 share etc. Owners Khewat No. 64, from Award No. 21 Dated 24.08.2009, 42//21/2/2/2 (6-6) Total Area Acquired by HSIIDC
11	48//2 min	Chahi	Private	0.0304	Munni Devi D/o Risal Singh S/o Nangaa 1/44 Share Jitram S/o Nangaa S/o Layka 1/5 Share Bhim Singh S/o Hari Singh S/o Nangaa 1/5 Share Rajendra S/o Samay Singh S/o Nangaa 1/480 Share Krishan Kumar S/o Samay Singh S/o Nangaa 149/1440 Share Rajveer S/o Rajpal S/o Gyaniram 7/160 Share Kishanchand S/o Sultan Singh S/o 1/120 Share Narveer S/o rajenda S/o 3/160 Share Subhash S/o Sher Singh S/o Ghasiram 1/360 Share Satish Kumar S/o Sumer Singh S/o 1/144 Share Smt. Umed Devi W/o Ajit Singh S/o 11/280 Share Smt. Gyan Devi W/o Karan Singh S/o 11/2880 Share Jitendra S/o Ratiram S/o 1/144 Share Satbeer, Krishan S/o Balaram S/o Every Two Equal 7/2160 Share Smt. Usha Devi W/o Trilokchand S/o 7/1440 Share Bala S/o Kehar Singh S/o 1/288 Share Roshanlal S/o Banvarilal S/o Umarav Singh 1/144 Share Balram S/o Kehar Singh S/o 1/480 Share Hemlata W/o Rajendra Singh S/o 1/288 Share Pradip S/o or Munesh, Lajvanti D/o or Savita Widdow Surendra S/o Risal Singh Every Four Equal Share 1/160 Share Jogindra Singh S/o Kishanlal S/o 1/288 Share Ramveer S/o Sadanand S/o 19/1440 Share Gajraj Singh,

					Shriram S/o Hukmi S/o Every Two Equal Share 1/144 Share Kudiya S/o Uamrav S/o 1/288 Ratiram S/o Jagram S/o 1/288 Share Surendra, Virendra S/o Jasvant S/o Every Two Equal Share 1/80 Share Kramveer S/o Sadanand S/o 1/72 Share Munshiram, Kesoram S/o Ramsaran S/o Every Two Equal Share 7/360 Share Ghasiram S/o Ramsaran S/o 1/160 Share Shilpi W/o Sumit S/o 1/720 Share Pratap S/o Roshanlal S/o 1/720 Share Poonam W/o Kramveer S/o 1/288 Share Jagvati W/o Ramveer S/o 1/288 Share Ashok S/o Bnarasidas S/o 1/144 Share Satish S/o Lalchand S/o 1/288 Share Brajbhushan S/o Narayandas S/o 1/480 Share Pravin S/o Pisorilal S/o 1/480 Share Pinki W/o Sanjiv S/o DhramSingh 1/144 Share Deepchand, RanSingh S/o Surat Singh S/o Every Two Equal Share 1/10 Share Sanjay S/o Dyaram S/o Surat Singh 1/20 Share Rohit S/o or Geeta, Kavita, Pooja D/o or Savita Widdow Rajveer S/o Risal Singh Every Five Equal Share 1/160 Share Naresh S/o Sultan Singh S/o 7/1440 Share Amit S/o or Laxmi, Manju, Umirla, Sudesh D/o or Smt. Santosh Widdow Lalchand S/o Surat Singh Every Six Equal Share 1/20 Share Deepak kumar S/o Omvati S/o Risal Singh 17/480 Share Laxmi Devi Widdow or Rakesh, Surat Singh or Sunita D/o Brahanand S/o Balaram Every Four Equal Share 7/4320 Share from Award No. 21 Dated 24.08.2009, 48/2 min (7-5) and Award no. 3 Dated 21.04.2011 48/2 min (0-15) Total Area Acquired by HSIIDC
12	48/9 min	Chahi	Private	0.0152	Munni Devi D/o Risal Singh S/o Nangaa S/o Layka 1/5 Share Bheem Singh S/o hariSingh S/o Nangaa 1/5 Share Rajendra S/o Samay Singh S/o Nangaa 101/6120 Share Krashan Kumar S/o Samay Singh S/o Nangaa 317/3060 Share KishanChand S/o Sultan Singh S/o 1/120 Share Balram S/o KeharSingh S/o 11/3060 Share Omprakash S/o Gopiram S/o Ghisa 1/6120 Share Subhash S/o SherSingh S/o 1/360 Share Satish Kumar S/o SamaySingh S/o 43/6120 Share Umed Devi W/o Ajit Singh S/o 1/255 Share Gyan Devi W/o Karan Singh S/o 1/255 Share Satbeer, Krashana S/o Balaram S/o Every Two Equal Share 7/2295 Share Usha Devi W/o Trilok S/o 31/6120 Share Roshanlal S/o Banvarilal S/o Umarav Singh 11/1530 Share Balram S/o Kehar Singh S/o 7/2040 Share Hemlata W/o Rajendra S/o 11/3060 Share Pradip S/o or Munesh, Lajvanti D/o or Savita Widdow Risal Singh Every Four Equal Share 53/6120 Share Jogendra S/o Kishanla S/o 23/6120 Share Rambir S/o Sadanand S/o 79/6120 Share Gajraj, ShriRam S/o Hukmi S/o Every Two Equal Share 7/1020 Share Kudiya S/o Uamrav S/o 7/2040 Share Ratiram S/o Jagram S/o 7/240 Share Surendra, Virendra S/o Jasvant S/o Every Two Equal Share 19/1530 Share Kramveer S/o Sadanand S/o 7/510 Share Munshilal Kesoram S/o Ramsaran S/o Every Two Equal Share 59/3060 Share Ghasiram S/o Ramsaran S/o 1/153 Share Shilpi W/o Sumit D/o 1/765 Share Pratap S/o Roshanlal D/o 1/765 Share Poonam W/o Krambeer D/o 331/12240 Share Jagvati W/o Ramveer D/o 331/12240 Share Ashok S/o Banarasidas D/o 7/1020 Share Pinki W/o Sanjiv D/o DhramSingh 11/1530 Share Deepchand, RanSingh S/o Surat Singh D/o Every Two Equal Share 1/10 Share Sanjay S/o Dyaram D/o Surat Singh 1/20 Share Rohit S/o or Geeta, Kavita, Pooja D/o or Savita Widdow Rajveer D/o Risal Singh Every Five Equal Share 3/340 Share Naresh S/o Sultan Singh D/o 7/1530 Share Amit S/o or Laxmi, Manju, Umirla, Sudesh D/o or Smt. Santosh Widdow Lalchand S/o Surat Singh Every Six Equal Share 1/20 Share Dipak Kumar S/o Omvati S/o Risal Singh 217/6120 Share Laxmi Devi Widdow or Rakesh, Surat Singh S/o or Brahanand S/o Balaram Every Four Equal Share 7/4590 Share Wasideh Smt. Omvati W/o Hansraj S/o Bhem Singh 43/6120 Share Wasi Kukrola Wasi Manesar Award No. 21 Dated 24.08.2009, 48/9 min (2-3) and Award no. 3 Dated 21.04.2011 48/9 min (1-15) Total Area Acquired by HSIIDC
13	48/1min	Chahi	Private	0.0253	Bhim Singh S/o Hari Singh S/o 1/5 share Krishan Kumar S/o Samay Singh S/o Naanga 13/170 share Rasila Devi W/o

					Krishan Kumar S/o Samay Singh 8/169 share Munno D/o Risaal S/o Naanga 1/20 share Jeet Singh S/o Naanga S/o Layka 1/5 share Samay Singh S/o Naanga S/o Layka 301/11492 share Rohit S/o and Geeta, Kavita, Pooja D/o and Savita widow Rajvir S/o five equal shares 1/20 share Pradeep S/o and Munesh, Lajwanti D/o and Smt. Savita widow Surendra S/o four equal shares 1/20 share Deepchand, Ransingh S/o Surat Singh S/o two equal shares 1/10 share Sanjay Singh S/o Dayaram S/o Surat Singh 1/20 share Rohit S/o and Geeta, Kavita, Pooja D/o and Smt. Sunita widow Rajbir S/o five equal shares 1/20 share Amit S/o and Laxmi, Manju, Urmila, Sudesh D/o and Smt. Santosh widow Lalchand S/o Surat Singh six equal shares 1/20 share Deepak Kumar S/o Omwati D/o Risaal Singh 1/20 share Wasideh from Award No. 13 Dated 11.08.2009, 48//1 (1-9), Award No. 21 Dated 24.08.2009, 48//1 (7-0) Total Area (8-9) Acquired by HSIIDC
14	51 min	Gair Mumkin	Private	0.0101	Civil Panchayat deh Wasideh
15	52/1 min	Gair Mumkin	Private	0.0101	Civil Panchayat deh Wasideh
Sub Total				0.3870	
Name of the Sub Tehsil/Tehsil/Taluka:					Manesar
Name of Village:					MOKALWAS
Serial No.	Survey Number Rect. No. / Field No.	Nature of Land	Type of Land	Land Area in Hectares	Name of the Land Owner/ Interested persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	13//17/1 min	Chahi	Private	0.0126	Smt. Champi Devi, Chameli D/o Surajmal S/o Hardev two equal shares 1/3 share Dharmkaur D/o Smt. Sarti Devi D/o Bhudev 1/15 share Ravikant S/o Daniram S/o Bhagwana 4/45 share Lav Kumar, Rahul Kumar S/o Khadag Singh S/o two equal shares 1/45 share Smt. Mukesh Devi widow Khadag Singh S/o Daniram 1/15 share Smt. Manju Devi W/o Neeraj S/o Mahendra 1/15 share Kartar Singh, Satnarayan Singh S/o Sarju S/o two equal shares 8/45 share Wasideh Neer Singh, Jogaram S/o Begraj S/o Bhagwana two equal shares 16/135 share Wasi Krishna Devi widow and Manoj Kumar S/o and Anita D/o and Amit S/o Omprakash S/o Begraj four equal shares 8/135 share Wasideh from Award No. 6 Dated 21.04.2011, 13//17/1 (2-6) Total Area Acquired by HSIIDC
2	13//17/3/1 min	Chahi	Private	0.0202	Smt. Shanti widow and Ranbir, Satbir S/o and Sushila, Kiran, Balwanti D/o Sukhram S/o Khubi Six equal shares 6/7 share Smt. Ritesh Devi W/o Krishan S/o Sukhram 1/7 share Wasideh
3	13//24/3 min	Chahi	Private	0.0278	Smt. Champi Devi, Chameli D/o Surajmal S/o Hardev two equal shares 1/3 share Dharmkaur D/o Smt. Sarti Devi D/o Bhudev 1/15 share Ravikant S/o Daniram S/o Bhagwana 4/45 share Lav Kumar, Rahul Kumar S/o Khadag Singh S/o two equal shares 1/45 share Smt. Mukesh Devi widow Khadag Singh S/o Daniram 1/15 share Smt. Manju Devi W/o Neeraj S/o Mahendra 1/15 share Kartar Singh, Satnarayan Singh S/o Sarju S/o two equal shares 8/45 share Wasideh Neer Singh, Jogaram S/o Begraj S/o Bhagwana two equal shares 16/135 share Wasi Krishna Devi widow and Manoj Kumar S/o and Anita D/o and Amit S/o Omprakash S/o Begraj four equal shares 8/135 share Wasideh from Award No. 6 Dated 21.04.2011, 13// 24/3 (3-0), 25 (9-9) Total Area Acquired by HSIIDC
4	13//25 min	Chahi	Private	0.0253	Smt. Daulti Devi widow Begraj S/o 1/72 share Smt. Champa Devi, Chameli D/o Surajmal S/o Hardev two equal shares 1/6 share Dharmkaur D/o Smt. Sarti D/o Hardev 1/30 share Rammehar S/o Totaram S/o Phool 1/4 share etc. Owners Khewat No. 23, from Award No. 6 Dated 21.04.2011, 51// 5/1 (2-0) Total Area Acquired by HSIIDC
5	51//5/1 min	Chahi	Private	0.0101	Smt. Daulti Devi widow Begraj S/o 1/72 share Smt. Champa Devi, Chameli D/o Surajmal S/o Hardev two equal shares 1/6 share Dharmkaur D/o Smt. Sarti D/o Hardev 1/30 share Rammehar S/o Totaram S/o Phool 1/4 share etc. Owners Khewat No. 23, from Award No. 6 Dated 21.04.2011, 51// 5/1 (2-0) Total Area Acquired by HSIIDC

6	51//5/2 min	Chahi	Private	0.0304	Smt. Samma widow and Smt. Lali, Sarbati, Omwati D/o Sarbu S/o Bhagwana four equal shares 1/27 share Tota S/o Phool Singh S/o Nandlal 1/2 share Begraj S/o Bhagwana S/o 1/18 share Champa Devi, Chameli Devi D/o Surajmal S/o two equal shares 1/6 share etc. Owners Khewat No. 375, from Award No. 6 Dated 21.04.2011, 51//5/2 (6-0) Total Area Acquired by HSIIDC
7	51//6/1 min	Chahi	Private	0.0278	Neer Singh, Omprakash, Jogaram S/o Begraj S/o Bhagwan Every Three Equal Share 1/9 share Smt. Champa Devi, Chameli Devi D/o Surajmal S/o Hardev two equal shares 1/3 share Dharmkour D/o Smt. Sarti D/o Hardev 1/15 share etc. Owners Khewat No. 343, from Award No. 6 Dated 21.04.2011, 51//6/1 (4-0) Total Area Acquired by HSIIDC
8	52//10/2 min	Chahi	Private	0.0025	Rajbeer, Jaybeer S/o Sher Singh S/o Jagram Every two Equal Shares 1/2 Share Yogesh S/o Ishwar Singh S/o Jagram 1/2 Share Wasideh from Award No. 6 Dated 21.04.2011, 52//10/2 (3-4) Total Area Acquired by HSIIDC
9	52//11/1 min	Gair Mumkin Chah	Private	0.0228	Sher Singh, Chattarpal, Ishwar S/o Jagram S/o Gurdal three equal shares 9/64 share Yogesh S/o Ishwar Singh S/o Jagram 3/64 share etc. Owners Khewat No. 290, from Award No. 6 Dated 21.04.2011, 52//11/1 (2-10) Total Area Acquired by HSIIDC
10	52//11/2 min	Chahi	Private	0.0126	Udayram, Omprakash S/o Manoharlal S/o two equal shares 1/2 share Smt. Bimla Devi W/o Shri Suresh Kumar S/o 1/4 share Smt. Laxmi Devi widow and Rajpal, Anil, Rajesh S/o and Smt. Sunita, Smt. Renu D/o Sube Singh S/o Manoharlal six equal shares 1/4 share Wasideh from Award No. 6 Dated 21.04.2011, 52//11/2 (6-8), 20 (7-0), 21/2 (4-0) Total Area Acquired by HSIIDC
11	52//20 min	Chahi	Private	0.0253	
12	52//21/2 min	Chahi	Private	0.0152	
13	52//22/1 min	Chahi	Private	0.0177	Rajpal, Rai Singh, Deepchand, Rajnarayan, Rajbir S/o Surja Alias Surajbhan S/o Chiranji equal shares Wasideh from Award No. 6 Dated 21.04.2011, 52//22/1 (3-12) Total Area Acquired by HSIIDC
14	53//2 min	Chahi	Private	0.0278	
15	53//8/2 min	Chahi	Private	0.0076	
16	53//9/1 min	Chahi	Private	0.0228	Rajpal, Rai Singh, Deepchand, Rajnarayan, Rajbir S/o Surja Alias Surajbhan S/o Chiranji equal shares Wasideh
17	53//13/1 min	Chahi	Private	0.0101	Virendra S/o Munshiram S/o 1/3 share Smt. Jwala Devi widow and Suresh Kumar, Naresh Kumar S/o and Urmila Devi D/o Ishwar Singh S/o Ramsarup four equal shares 1/2 share Rajendra S/o Munshiram S/o 1/6 share Wasideh
18	53//13/2 min	Chahi	Private	0.0178	Rajendra Singh, Virendra S/o Munshiram S/o Totaram two equal shares 2/3 share Hukam Singh S/o Randhir Singh S/o Munshiram 1/3 share Wasideh
19	53//17 min	Chahi	Private	0.0101	Dharmila Widdow and Hukam Singh S/o and Rajesh Kumari D/o Randheer Singh S/o Munshiram Every Three Equal Share 1/40 Share Virendra Singh, Rajendra Singh S/o and Chameli Devi, Kamla Devi D/o Munshiram S/o Totaram four equal shares 1/10 share resident Mahavir S/o Ramsarup S/o Khubi 1/16 share Amit Kumar, Ajay Yadav S/o Ramavtar S/o Badan Singh two equal shares 1/8 share Bhup Singh, Rai Singh, Jagmal, Kartar Singh S/o Ramprashad S/o four equal shares 1/4 share Manju, Sarla, Rajesh D/o Rampat S/o three equal shares 1/8 share Smt. Shanti widow Rampat S/o 1/12 share Wasideh Smt. Sangita, Reena, Ranjeeta D/o Sushila D/o Rampat three equal shares 1/32 share resident Smt. Lali Devi widow and Sanjay, Balwan S/o and Smt. Sushma, Lata D/o Jile Singh S/o Sarjeet five equal shares 1/32 share Smt. Ramesh Devi widow and Jyoti D/o and Surendra Singh, Jitendra S/o Abhay Singh S/o Sarjeet Singh four equal shares 1/32 share Smt. Kamla Devi widow and Kailash D/o and Rajesh, Rakesh S/o Sube Singh S/o Sarjeet Singh four equal shares 1/32 share

					Suresh Kumar, Naresh Kumar S/o Ishwar Singh S/o Ramsaroop two equal shares 1/16 share Omprakash S/o Surjeet S/o Bane Singh 1/32 share Usha Widdow and Harish S/o and Lavliya D/o Ajay Kumar Every Three Equal Share 1/96 Share
20	53//18/1 min	Chahi	Private	0.0051	Rajendra Singh, Virendra S/o Munshiram S/o Totaram two equal shares 2/3 share Hukam Singh S/o Randhir Singh S/o Munshiram 1/3 share Wasideh
21	53//18/2/1 min	Chahi	Private	0.0177	Amit Kumar , Ajay Yadav S/I Ramavtar S/o Badan Singh Every Two Equal Share
22	53//24 min	Chahi	Private	0.0304	Dharmila Widdow and Hukam Singh S/o and Rajesh Kumari D/o Randheer Singh S/o Munshiram Every Three Equal Share 1/40 Share Virendra Singh, Rajendra Singh S/o and Chameli Devi, Kamla Devi D/o Munshiram S/o Totaram four equal shares 1/10 share resident Mahavir S/o Ramsaroop S/o Khubi 1/16 share Amit Kumar, Ajay Yadav S/o Ramavtar S/o Badan Singh two equal shares 1/8 share Bhup Singh, Rai Singh, Jagmal, Kartar Singh S/o Ramprashad S/o four equal shares 1/4 share Manju, Sarla, Rajesh D/o Rampat S/o three equal shares 1/8 share Smt. Shanti widow Rampat S/o 1/12 share Wasideh Smt. Sangita, Reena, Ranjeeta D/o Sushila D/o Rampat three equal shares 1/32 share resident Smt. Lali Devi widow and Sanjay, Balwan S/o and Smt. Sushma, Lata D/o Jile Singh S/o Sarjeet five equal shares 1/32 share Smt. Ramesh Devi widow and Jyoti D/o and Surendra Singh, Jitendra S/o Abhay Singh S/o Sarjeet Singh four equal shares 1/32 share Smt. Kamla Devi widow and Kailash D/o and Rajesh, Rakesh S/o Sube Singh S/o Sarjeet Singh four equal shares 1/32 share Suresh Kumar, Naresh Kumar S/o Ishwar Singh S/o Ramsaroop two equal shares 1/16 share Omprakash S/o Surjeet S/o Bane Singh 1/32 share Usha Widdow and Harish S/o and Lavliya D/o Ajay Kumar Every Three Equal Share 1/96 Share
23	55//4/1 min	Chahi	Private	0.0101	Maan Singh, Ratanlal S/o Bakhtawar S/o Fusa two equal shares 1/3 share Tarachand, Hemchand, Naval Singh S/o Bhani S/o Fusa three equal shares 1/4 share Chameli mother and Champa widow and Meena Devi, Rekha Rani, Kamlesh Kumari, Sunita Devi D/o and Rajeev S/o Jaibhagwan S/o Sher Singh seven equal shares 1/12 share Satpal, Puran Chand S/o Sher Singh S/o Fusa two equal shares 1/6 share Dushyant Kumar, Dinesh Kumar S/o and Mukesh Devi D/o and Smt. Santra Devi widow Mahendra Singh S/o Sher Singh four equal shares 1/12 share Smt. Kamla widow and Jaiprakash S/o and Smt. Babita Rani D/o Hiralal S/o Bhawani Singh three equal shares 1/12 share Wasideh from Award No. 6 Dated 21.04.2011, 55//4/1 (7-19) Total Area Acquired by HSIIDC
24	65/1 min	Gair Mumkin	Private	0.0025	Panchayat Deh Wasideh
25	66/2 min	Gair Mumkin	Private	0.0025	Panchayat Deh Wasideh
Sub Total				0.4148	
Name of the Sub Tehsil/Tehsil/Taluka:					Manesar
Name of Village:					KASAN
Serial No.	Survey Number Rect. No. / Field No.	Nature of Land	Type of Land	Land Area in Hectares	Name of the Land Owner/ Interested persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	160//16/1 min	Chahi	Private	0.0152	Ravi Kumar, Naveen Kumar S/o and Suman, Poonam D/o Smt. Kailash D/o Raghubeer Singh Alis Raghbeer Every Foue Equal Share 4/135 Share Chandra Singh, Balbir Singh, Meer Singh S/o Chiranjilal S/o Ghanshyam three equal shares 4/9 share Smt. Pramila widow and Mamta D/o Maan Singh S/o Chiranjilal two equal shares 1/9 share Mahendrachand, Hukamchand, Krishan Kumar S/o and Kanta Sharma D/o Raghuvir Singh Alias Raghvir S/o Chiranjilal four equal shares
2	160//25/2 min	Chahi	Private	0.0202	

					16/135 share Krishan Avtar, Hansraj S/o Ganpat S/o Chiranjilal two equal shares 4/27 share Sanjay Kumar S/o Dulichand S/o Chiranjilal 4/27 share Wasideh from Award No. 1 Dated 16.08.2022 Total Area Acquired by HSIIDC
3	177//21 min	Chahi	Private	0.0202	Krishan Kumar S/o Surajbhan S/o Ramchand 1/4 share Owner Captured Sunil Kumar, Naresh Kumar S/o Govind Singh S/o Ramchandra Every two equal shares 1/2 share Owner Captured Ravidutt S/o Chokha S/o Wasideh Hakdar Shamlat Smt. Hemlata Mother and Smt. Meena Kumari Widdow and Mayank S/o Suresh Kumar Every Three Equal Share 1/4 Share from Award No. 1 Dated 16.08.2022 Total Area Acquired by HSIIDC
4	178//5/2 min	Chahi	Private	0.0177	Ravi Kumar, Naveen Kumar S/o and Suman, Poonam D/o Smt. Kailash D/o Raghubeer Singh Alis Raghbeer Every Foue Equal Share 4/135 Share Chandra Singh, Balbir Singh, Meer Singh S/o Chiranjilal S/o Ghanshyam three equal shares 4/9 share Smt. Pramila widow and Mamta D/o Maan Singh S/o Chiranjilal two equal shares 1/9 share Mahendrachand, Hukamchand, Krishan Kumar S/o and Kanta Sharma D/o Raghuvir Singh Alias Raghvir S/o Chiranjilal four equal shares 16/135 share Krishan Avtar, Hansraj S/o Ganpat S/o Chiranjilal two equal shares 4/27 share Sanjay Kumar S/o Dulichand S/o Chiranjilal 4/27 share Wasideh from Award No. 1 Dated 16.08.2022 Total Area Acquired by HSIIDC
5	178//6/1/2 min	Chahi	Private	0.0025	Satbir, Chandrabhan S/o Lal Singh S/o Sukhdev two equal shares 1/5 share Owner Captured Wasideh Prakash Singh S/o Pahlad S/o Netram 1/10 share Owner Captured resident Srichand S/o Pahlad S/o Netram 1/10 share Owner Captured Dharmpal, Lallu S/o Chunnilal S/o Netram two equal shares 42/150 share Owner Captured Dharmbir S/o and Smt. Meena D/o and Smt. Maya widow Nand Kishor S/o Chuni three equal shares 7/ 50 share Owner Captured Smt. Kamlesh D/o Chunnilal S/o 1/25 share Owner Captured Birendra Singh S/o and Smt. Sheela D/o Puran S/o Chunnilal two equal shares 7/50 share Owner Captured Brahamdutt etc. Mu. Khewat no. 285 Wasideh Hakdar Shamlat. from Award No. 1 Dated 16.08.2022 Total Area Acquired by HSIIDC
6	178//6/2/1 min	Chahi	Private	0.0228	Kartik S/o Purushotam S/o Chunnilal 80/101 share resident Molahera Kumari Monika D/o Purushotam S/o Chunnilal 21/101 share resident Molahera from Award No. 1 Dated 16.08.2022 Total Area Acquired by HSIIDC
7	178//15/2 min	Chahi	Private	0.0304	Ravi Kumar, Naveen Kumar S/o and Suman, Poonam D/o Smt. Kailash D/o Raghubeer Singh Alis Raghbeer Every Foue Equal Share 4/135 Share Chandra Singh, Balbir Singh, Meer Singh S/o Chiranjilal S/o Ghanshyam three equal shares 4/9 share Smt. Pramila widow and Mamta D/o Maan Singh S/o Chiranjilal two equal shares 1/9 share Mahendrachand, Hukamchand, Krishan Kumar S/o and Kanta Sharma D/o Raghuvir Singh Alias Raghvir S/o Chiranjilal four equal shares 16/135 share Krishan Avtar, Hansraj S/o Ganpat S/o Chiranjilal two equal shares 4/27 share Sanjay Kumar S/o Dulichand S/o Chiranjilal 4/27 share Wasideh
8	178//16/1 min	Chahi	Private	0.0304	Krishan Kumar S/o Surajbhan S/o Ramchand 1/4 share Owner Captured Sunil Kumar, Naresh Kumar S/o Govind Singh S/o Ramchandra Every two equal shares 1/2 share Owner Captured Ravidutt S/o Chokha S/o Wasideh Hakdar Shamlat Smt. Hemlata Mother and Smt. Meena Kumari Widdow and Mayank S/o Suresh Kumar Every Three Equal Share 1/4 Share from Award No. 1 Dated 16.08.2022 Total Area Acquired by HSIIDC
9	178//25/2 min	Chahi	Private	0.0101	Purushotam S/o Chunnilal S/o resident Wazirabad from Award No. 1 Dated 16.08.2022 Total Area Acquired by HSIIDC
10	178//28 min	Chahi	Private	0.0076	Purushotam S/o Chunnilal S/o resident Wazirabad from Award No. 1 Dated 16.08.2022 Total Area Acquired by HSIIDC
11	181//1 min	Chahi	Private	0.0152	Purushotam S/o Chunnilal S/o resident Wazirabad from Award No. 1 Dated 16.08.2022 Total Area Acquired by HSIIDC
12	181//10/1 min	Chahi	Private	0.0354	Purushotam S/o Chunnilal S/o resident Wazirabad from Award No. 1 Dated 16.08.2022 Total Area Acquired by HSIIDC
13	181//11/1/2 min	Chahi	Private	0.0253	Purushotam S/o Chunnilal S/o resident Wazirabad from Award No. 1 Dated 16.08.2022 Total Area Acquired by HSIIDC

14	181//20/1 min	Chahi	Private	0.0304	Krishan Kumar S/o Surajbhan S/o Ramchand 1/4 share Owner Captured Sunil Kumar, Naresh Kumar S/o Govind Singh S/o Ramchandra Every two equal shares 1/2 share Owner Captured Ravidutt S/o Chokha S/o Wasideh Hakdar Shamlat Smt. Hemlata Mother and Smt. Meena Kumari Widdow and Mayank S/o Suresh Kumar Every Three Equal Share 1/4 Share from Award No. 1 Dated 16.08.2022 Total Area Acquired by HSIIDC
15	181//21/1/2 min	Chahi	Private	0.0051	
16	181//21/2/2 min	Chahi	Private	0.0126	Meghsingh, Babulal, Bois Kumar S/o Hoshiyar Singh Equal Share Rahan Hissa 1/15 Share Beela Rahan Hissa 2/15 Share Kavita W/o Manoharlal Rahan Hissa 1/30 Share Beela Rahan Hissa 1/15 Share Dinesh Kumar S/o Bhagirath Rahan Hissa 1/15 Share Beela Rahan Hissa 2/15 Share Shardanand, Sajjan Singh S/o and Smt. Sushil D/o Sher Singh S/o Ramchandra three equal shares Living share 12/125 share Beela Living share 6/125 share Munim Singh, Ran Singh, Arun, Dilbag S/o and Smt. Pushpa D/o Dharm Singh S/o five equal shares Living share 5/90 share Beela Living share 10/90 share Sandeep Kumar S/o Vidhanand S/o Sher Singh Living share 2/375 share Beela Living share 1/375 share Smt. Ramrati widow and Sunita, Sushma D/o and Amit, Aashish S/o Abhay Singh S/o five equal shares Living share 6/375 share Beela Living share 12/375 share Smt. Indra Devi D/o Chand Singh S/o Ramchandrar Living share 2/45 share Beela Living share 5/90 share Wasideh Bhagwana, Surajmal S/o Hardev S/o Nandlal two equal shares 48/125 share Munim Singh, Ran Singh, Arun Yadav, Dilbag Singh S/o Smt. Sona Devi W/o Dharm Singh four equal shares 1/30 share Wasideh from Award No. 1 Dated 16.08.2022 Total Area Acquired by HSIIDC
17	181//22/1 min	Chahi	Private	0.0051	
18	181//22/2 min	Chahi	Private	0.0076	
19	193//2 min	Chahi	Private	0.0051	
20	199//13/2 min	Chahi	Private	0.0025	Naresh Kumar, Suresh Kumar, Mahesh Kumar S/o Hukamchand S/o Jairam three equal shares 1/2 share Owner Captured Balram S/o Bishamber S/o Jairam 1/4 share Owner Captured Sandeep, Pankaj S/o Samay Singh S/o Bishamber two equal shares 1/4 share Owner Captured from Award No. 1 Dated 16.08.2022 Total Area Acquired by HSIIDC
21	199//18 min	Chahi	Private	0.0354	
22	199//23/2 min	Chahi	Private	0.0076	
23	199//23/3 min	Chahi	Private	0.0177	Matadin S/o Murli S/o Nar Singh 1/3 share Owner Captured Mahendra, Surajbhan S/o Mohar Singh S/o Nar Singh two equal shares 2/9 share Owner Captured Wasideh Pratap, Purn, Ballu, Surendra S/o and Smt. Sushila D/o Umrav Singh S/o Nar Singh five equal share 1/3 share Owner Captured resident Ashok Kumar Gupta S/o Praansukh Gupta S/o 1/18 share Owner Captured resident H.No. 216 Sector 15 resident Part 1 Gurgaon Satish Kumar Gupta S/o Praan Sukh Gupta S/o 1/18 share Owner Captured resident H.No. 474/4 New Railway Road Gurgaon Jaipal etc. Mundreja khewat no. Wasideh Hakdar Shamlat from Award No. 1 Dated 16.08.2022 Total Area Acquired by HSIIDC
24	199//24 min	Chahi	Private	0.0101	
25	200//4 min	Chahi	Private	0.0253	Satbir S/o Bheem Singh S/o Nar Singh 6/24 share Owner Captured resident Mokaldas Rampal, Gopal S/o Dharmal S/o Maan Singh two equal shares 1/4 share Owner Captured Wasideh Bhupendra S/o Satbir Singh S/o 1/4 share Owner Captured resident village Mokaldas Matadin S/o Murli S/o Nar Singh 1/12 share Wasideh Pratap Singh, Purn, Ballu, Surendra Singh S/o Umrav Singh S/o Nar Singh four equal shares 1/18 share resident Ashok Kumar Gupta, Satish Kumar Gupta S/o Pransukh Gupta S/o two equal shares 4/507 share Wasideh Mahendra, Surajbhan S/o Mohar Singh S/o Nar Singh two equal shares 157/1521 share resident. Jaipal etc. Mundreja khewat no. Hakdar Shamlat from Award No. 1 Dated 16.08.2022 Total Area Acquired by HSIIDC
26	200//5 min	Chahi	Private	0.0051	
27	200//6 min	Chahi	Private	0.0379	
28	201//11 min	Chahi	Private	0.0025	Rajendra S/o Ranjeet S/o 1/4 Share Smt. Santra Widdow and Meer Singh S/o Lalaram Every two Equal Share 1/20 Share Balkishan S/o Munshi S/o Ranjeet 1/4 Share Kraparam S/o Lalaram S/o Bhondu 1/4 Share Rajkumar, Naresh, Suresh S/o

					Meer Singh S/o Lalaram Every three Equal Share 1/5 Share Wasdeh from Award No. 1 Dated 16.08.2022 Total Area Acquired by HSIIDC
29	232/3 min	Gair Mumkin	Private	0.0051	Gram Panchayat
30	313 min	Gair Mumkin	Private	0.0025	Gram Panchayat
31	710 min	Gair Mumkin	Private	0.0025	Gram Panchayat
32	720 min	Gair Mumkin	Private	0.0025	Gram Panchayat
Sub Total				0.4756	
Grand Total				2.5470	

[F. No. 8-W/HRIDC/W.Spl/2019]

A. K. SINGHAL, Chief Administrative Officer (C)